
jeudi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

4 ans 1 Aurelien Deumens 10063247 GHO Ocean du petit-marais 24936914 1 16 0 77,1

1 Clement Migacz 10207898 GHO Orion du Gibet 24141592 1 16 0 71,84

1 Adeline Schuermans 10703987 GHO Colorix MB Z 24590952 1 16 0 69,72

1 Alexis Robyns de Schneidauer 11009780 HGVBB Carlo MB Z 24231842 1 16 0 73,33

1 Cassandre Malherbe 10731269 GHCR Bella Ciao MKM Z 24780254 1 16 0 59,29

1 Nathan Vandal 10951552 GHO Beau de la ferme du parc 1028696 1 16 0 69,36

1 Evelyne van Vreckom 11199412 HGVBB HERBIE 53 V.V. 24759379 1 16 0 73,62

1 Ilona Boulengier 11029970 GHO UN KET DE LA FERME DU PARC 24932374 1 16 0 68,95

1 Maud Chanbon 10700103 GHO Une Dame de la Ferme du Parc 1028699 1 16 0 71,65

1 Jordan Debieve 10779553 GHCR Domingo Z 24531364 10 0 4 74,54

1 Ilona Boulengier 11029970 GHO UTOPY DE L'OBRECHOEUL 24208781 10 0 4 65,17

1 Sebastien Deliener 10730387 GHO Ongelo du grand moustier 24503839 10 0 4 66,42

1 Amadeo Salsetta 10995211 GHCR Phillipine de lâ€™Heribus 24411219 10 0 4 72,87

1 Manon Spampinato 11081149 GHO Coco bello de la brise z 24535690 10 0 4 73,28

1 Jordan Debieve 10779553 GHCR Uber du champ du bois 24900076 10 0 4 71,27

1 Amadeo Salsetta 10995211 GHCR Obama RH de Tertre 24111535 10 0 4 75,91

1 Margot Desailly 10719509 GHO Ophelia du Bosquet Del Follee 24654649 17 0 5 80,92

1 Pauline Cogniot 10931074 GHCR Karnevalist 24579520 18 0 6 85,71

1 Leila Scannella 10981156 GHO Orexys de lâ€™Aile Rouge 24185943 19 0 8 69,62

1 Pierre Procureur 10806327 GHCR Count on me 24144735 19 0 8 75,62

1 Jordan Debieve 10779553 GHCR C Unlimited Love Z 24830955 19 0 8 74,49

1 Leila Scannella 10981156 GHO Oâ€™Malley de Bargette 24474133 19 0 8 69,81

1 Delia Dupire 11092596 GHO Ox du pont-rihen 24499435 23 0 11 88,89

1 Amadeo Salsetta 10995211 GHCR Django du st homme Z 24695268 24 0 13 99,66

1 Lola Rousseau 11010153 GHO Oppriska de la tenacite 24818265 25 0 16 92,69

jeudi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

5 ans 2 Clement Migacz 10207898 GHO NOLWEN DU FAURIEU Z 24744203 1 16 0 73,77

2 Cassandre Malherbe 10731269 GHCR Lou van het Eikenhof 1026061 1 16 0 69,51

2 Ludovic de Potter 10948638 GHO Nâ€™dont dress me des friavaux 1021415 1 16 0 65,09

2 Zazie Goethals 10950924 GHO TOSCA UIT DE MELLE 24829490 1 16 0 69,4

2 Jordan Debieve 10779553 GHCR Divin de la Giraude Z 1025609 1 16 0 69,36

2 Benedetto Mancini 11009903 HGVBB Jade de Cal Salom 24505044 1 16 0 72,05

2 Clement Migacz 10207898 GHO illico du grand vent z 1023863 1 16 0 75,39

2 Manon Dufromont 10929392 GHO Kalgary des Criquelions Z 1023735 1 16 0 64,81

2 Pauline Cogniot 10931074 GHCR Bella Rosa Z 1025096 1 16 0 69,58

2 Gary Leclercq 10739872 GHC N 'Importe Quoi C'est Rivereuille 1023365 1 16 0 72,53

2 Charlotte Deronne 10933083 GHO NRJ du carnoy 24633275 1 16 0 68,18



2 Victorien Rimbaud 24002985 GHCR NIKKA DU SEIGNEUR 24167165 1 16 0 72,78

2 Grant Graham 11006885 GHCR JIPPY DES FLAGUES 24874270 1 16 0 71,66

2 Pierre Procureur 10806327 GHCR Ostern-2019 24519849 14 0 4 70,68

2 Macha Matthys 10978072 GHO Jimagyne du val 1023712 14 0 4 70,94

2 Melanie Leurs 10809718 GHO Diamir Z 1021584 14 0 4 69,9

2 Marine Gaillet 10053704 GHO N-Jule Du Thiriau 1027057 14 0 4 76,49

2 Eloise Gallez 10098297 GHO Tiara 1022940 14 0 4 71,75

2 Aubery Wantiez 11153153 GHO Terrible du Coeur des Collines 1023650 14 0 4 63,55

2 Clement Migacz 10207898 GHO Helsinki NM Z 1023868 14 0 4 72,48

2 Cassandre Malherbe 10731269 GHCR Like a G6 MKM Z 24255763 21 0 8 63,8

2 Victorien Rimbaud 24002985 GHCR OSIRIS FEE DU ROYAUME 24873174 22 0 12 67,91

2 Marie-Mai Wiame 10952440 GHO Avalanche v't hof v eversem Z 24592989 23 0 14 101,6

jeudi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

6 / 7 ans 3 Clement Migacz 10207898 GHO I am Odessa du Faurieu 1023565 1 16 0 76,71

3 Luc Willaumez 10704860 GHO Mystic D'el La Vinos 1016281 1 16 0 72,84

3 Yves Vilain 10700891 GHO Cordelia Du Hornay Z 1009369 1 16 0 69,79

3 Antoine Bultez 11205111 GHCR Malka Du Pont-Rihen 1015858 1 16 0 71,68

3 Florent Nicaise 10815685 GHO Tsarine du Beaupre Z 24714673 1 16 0 69,29

3 Charlotte Caboot 10706905 HGVBB Bilou Cover Z 1023074 1 16 0 76,56

3 Clement Migacz 10207898 GHO Majorette du Bosquetiau 1023566 1 16 0 69,15

3 Caroline Michez 10731640 GHO SISSI Saint-BenoÃ®t 1014934 1 16 0 70,1

3 Pierre Procureur 10806327 GHCR Made In Chavannaise 1024533 1 16 0 67,55

3 Cassandre Malherbe 10731269 GHCR My love des mines 1021585 1 16 0 68,22

3 Luc Willaumez 10704860 GHO MosaÃ¯que Du Parvis 1017464 1 16 0 66,64

3 Quentin Lambotte 10730506 GHO Spirit 1022987 1 16 0 70,12

3 Clement Migacz 10207898 GHO Utah du Faurieu Z 1023567 1 16 0 75,04

3 Kevin Wastiau 10713221 GHCR Raybo's Rock Ter Vinke 1017981 1 16 0 69,9

3 Guy Watrin 10701304 GHO Quel Charmeur d'Eden Z 1013255 1 16 0 65,05

3 Grant Graham 11006885 GHCR Hot mail de Canteloup 24317290 1 16 0 73,38

3 Kevin Wastiau 10713221 GHCR Levina MB Z 1008627 1 16 0 70,61

3 Quentin Lambotte 10730506 GHO Essentiel de Mai 1022988 18 0 4 72,91

3 Ludovic de Potter 10948638 GHO Santos Van De Ketse 1020960 18 0 4 68,38

3 Elisa Larcier 10719332 GHCR Mekong Sitte 1015398 18 0 4 75,29

3 Sebastien Deliener 10730387 GHO Mademoiselle Du Gd Moustier (R.o.) 1015227 18 0 4 64,5

3 Carla Merveille 10099028 GHO Matador Du Bois A Ban 1016758 22 0 6 84,32

3 Guy Watrin 10701304 GHO Magic Boy Du Mawa 1019549 23 0 13 79,95

jeudi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

80 cm 4 Ophelie Deronne 10991358 GHO Ramino 967776 1 0 0 38,23 0 26,03



4 Callye Dauge 11127063 GHO Zen 965234 2 0 0 41,03 0 26,73

4 Cynthia Glineur 10969354 GHO Ganielle d amis 1017593 3 0 0 36,14 0 27,22

4 Madison Rousseau 11157293 GHO Faceties d'argent 1026936 4 0 0 42,09 0 28,74

4 Kylian Debieve 11077973 GHO fares 1006156 5 0 0 40 0 31,09

4 Estelle van Damme 11078868 GHO Icarus Vd Breemeersen 968059 6 0 0 41,79 0 31,4

4 Audeline Rosiere 11166880 GHO Ballymacmaque Dusty 968264 7 0 0 42,64 0 31,85

4 Ilhan Ersoz 11062830 GHO hokkaido de rueire 1016782 8 0 0 41,37 0 32,58

4 Lenia Malerba 11098121 GHO Fait Lady 1017681 9 0 0 41,07 0 33,15

4 Gaby Petrovic 11151596 GHO Warlock 24108755 10 0 0 44,92 0 34,73

4 Mia Loiseau 11085750 GHO Valou de l'Epinay 1012030 11 0 0 45,33 0 39,5

4 Rosalie Bernier 11079893 GHO K-dance Des Trieux 1011198 12 0 1 47,91 0 41,37

4 Marine Thomas 11044987 GHO eljem 991324 13 0 0 43,63 4 26,46

4 Coralie Durieux 11112455 GHO Inquieto 1019608 14 0 0 37,34 4 27,17

4 Thylane Doneux 11035895 GHO Shana du Cantour 996910 15 0 4 40,79 0 28,24

4 Oceane Druez 10994899 GHO Goodluck du Fleury 1017594 16 0 4 46,21 0 30,07

4 Laura Sellier 11038750 GHO Arizona 958890 17 0 0 37,09 4 30,58

4 Sandy Vigniez 10075902 GHO Artaban Des Hauts Pays 938918 18 0 4 46,64 0 32,36

4 Zoe Beautemps 10983717 GHO Mocklers Hill Sid 24642392 19 0 4 42,95 0 33,79

4 Lise Lecocq 11099508 GHO Larapio 1016572 20 0 4 41,72 0 36,02

4 Alison Lermusiaux 10075228 GHO I love you de la ferme fleurie 24802019 21 0 0 45,26 4 37,25

4 Charline Bronchart 11115554 GHO Bounty 1017590 22 0 7 57,49 0 33,54

4 Zelie Deffrenne 11105032 GHO Lluvia 1017167 23 0 4 39,88 4 31,97

4 Virginie Lion 10795585 GHO Kalicie Du Pont Letot 1007308 24 0 0 42,02 8 32,38

4 Laura Sellier 11038750 GHO Hortensia de l'herse 994526 25 0 4 46,84 4 38,89

4 Manon Moreau 11202820 GHO Paco du marais 24603263 26 0 9 63,58 0 36,1

4 Ninon D'hont 11041181 GHO Helwan de Chantepie 1018383 27 0 8 45,91 12 36,2

4 Talya Tis 11122926 GHO Di Gazelle de Hurtebise 956724 28 0 11 56,37 98

4 Naomie Norguet 11154492 GHCR Templedruid 1027688 30 0 98

4 Iloise Cotille 11125597 GHO Nero van het Jacobinessenhof 989419 30 0 98

4 Naomie Norguet 11154492 GHCR JUSTMYDREAM KERVEYER 24402587 30 0 98

4 Lucie van De Maele 11119711 GHO Ã‘aquira OG 1028367 30 0 98

4 Indra Cotille 10956739 GHO Nero van het Jacobinessenhof 989419 30 0 98

jeudi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

90 cm 5 Madison Rousseau 11157293 GHO Griezmann 24947437 1 16 0 61,32

5 Aurelien Deumens 10063247 GHO Ma Demoiselle De La Cour D'asse 979591 2 16 0 62,16

5 Ophelie Deronne 10991358 GHO edition speciale 1001584 3 16 0 62,97

5 Luna Buratti 11127255 GHO Euphorbia du Catalpa 995705 4 16 0 64,93

5 Matheo Lanssens 11061813 GHO Leo De Saint-aubain 997173 5 16 4 62,55

5 Maxence Nicolas Thiry 11042688 GHO Ueleme De La Houssiere 935820 6 16 0 66,99



5 Alisson Dupon 10072717 GHO Dalya tout en Finesse Z 1023434 7 16 4 64,13

5 Amandine Lenoir 10059900 GHO Jagger De La Noyelle 1000854 8 16 0 69,92

5 Elena Yagci 11018395 GHO Folie De L'Herse 973420 9 0 0 72,87

5 Laura Gazzola 10072368 GHC Li Jean-Jacques de la Fontaine 1016675 10 0 4 69,27

5 Sherazane Bossu 10923200 GHO Love You de la Noyelle 1009378 11 0 0 74,04

5 Maeliss de Paepe 10997674 GHO Lady 975293 12 0 0 74,25

5 Andy Grumiau 10740916 GHO Dorphee D'Aram 1027557 13 0 0 75,35

5 Ophelie Deronne 10991358 GHO Tibi Castri 1006847 14 0 0 75,52

5 Severine Lienard 10080736 GHO Fuegonino 970899 15 0 4 72,47

5 Amandine Born 10097448 GHO Kahyna De La Chapelle 1012936 16 0 4 72,63

5 Leslie Harmegnies 11080752 GHO Donado 1017424 17 0 8 70,02

5 Laure Bruyere 11105053 GHO eole du Harby 1001806 18 0 4 76,88

5 Ileana Biondaro 11020178 GHO Escobar Des Billetiers 974819 19 0 0 81,65

5 Manon Verplancken 11013964 GHO Grace Kelly Chavannaise 1002392 20 0 4 81,54

5 Thylane Doneux 11035895 GHO PiÃ±a Colada Dragonder 24942254 21 0 8 81,74

5 Gwennaelle Lambot 10062797 GHO Candela HG 24761040 22 0 12 78,73

5 Aurelien Deumens 10063247 GHO Chacoonty 1027453 23 0 4 95,27

5 Sara Leonard 10955577 GHO Valdivia Du Doyard 931369 24 0 4 99,98

5 Lucyle Nisolle 11095645 GHO kelle fee d'or 1003472 25 0 4 102,16

5 Mathilde Harmegnies 10076762 GHO Falzone Du Jolibois 974281 26 0 4 112,53

5 Naomie Norguet 11154492 GHCR Shenandoah Helen 24996307 27 0 98

5 Manon Pauwels 11072366 GHO Galia de la Hot Couture 976865 27 0 98

5 Ashley Honorez 11020008 GHO Hope des Islots 1025172 27 0 98

jeudi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

100 cm 6 Ophelie Deronne 10991358 GHO Addict Boy Fun 1005705 1 25 0 61,95

6 Charlotte Deronne 10933083 GHO Mystere Friss 1025194 2 20 0 63,86

6 Alexis Dutillieux 10946666 GHO Kali De Coraimont Z 1006455 3 17 0 64,63

6 Raphael Tramasure 11098235 GHCR Ramses des weppes 1004004 4 17 4 61,43

6 Raphael Tramasure 11098235 GHCR Galatee des Rocailles 980273 5 17 4 63,94

6 Juliette Dubreucq 10012266 GHO Kiss Me Cityhorse Z 1024513 6 17 0 71,15

6 Laura Cuvelier 10023440 GHO Kaelis 1005906 7 17 0 71,87

6 Leinny Lenchant 10814172 GHO Casano z 24153739 8 17 0 72,58

6 Amandine Thiry 10939490 GHO Sabastian van dâ€™en dael 1018103 9 17 0 72,61

6 Chloe Blond 11127467 GHO Gadeloupe du Paon 987255 10 0 0 73,44

6 Thaisse Arvicus 11059262 GHO TAFIA DES BRUYERES Z 24249290 11 0 0 74,49

6 Gaelle Figue 10740927 GHCR Carmina du ventel 1017468 12 0 0 74,76

6 Jean-Francois Fougnies 10733191 GHO kaiser du grand moustier 1003452 13 0 4 70,91

6 Arthur Dubail 10222083 GHO Miss Rosanna Du Belian Z 1013097 14 0 4 70,92

6 Marion Nobilio 10996127 GHO Pepper Mill Vdh 1019156 15 0 4 72,31



6 Nathan Brohez 11101042 GHCR Diamantika de Bellignies Z 991726 16 0 4 72,95

6 Lorenzo Turra 11062004 GHO Conello V 1026051 17 0 8 71,05

6 Demy Dehoust 10075458 GHO Nelson De Marguy 1022735 18 0 0 79,18

6 Gauthier Duquenne 10218739 GHO K-danse du Bavrou 1004309 19 0 0 80,69

6 Laura Gazzola 10072368 GHC Li Jean-Jacques de la Fontaine 1016675 20 0 12 68,74

6 Severine Lienard 10080736 GHO Fuegonino 970899 21 0 4 77,58

6 Gwennaelle Lambot 10062797 GHO Nairobi MB D'eel 1026329 22 0 4 82,71

6 Virginie Vangeneberg 10739409 GHO Nickel Du Bavrou 1023851 23 0 4 85

6 Juliette Dubreucq 10012266 GHO Lagertha  De B.O.Loup 1009537 24 0 12 77,29

6 Quentin Novellon 11007009 GHO Tactique du Louchier 1024047 25 0 8 83,57

6 Nathan Vandal 10951552 GHO Iq 1025540 26 0 12 80,41

6 Guilherme Mattar 10704057 GHCR Calle Blomquist B 24534442 27 0 4 88,59

6 Louis Gheysens 11042772 WVUR Santo Van De Keete 1022249 28 0 0 93,1

6 Wyvine Fontaine 10959081 HGVBB Hanibal 946335 29 0 0 98,91

6 Sara Leonard 10955577 GHO ANSTAL WP Z 24486668 30 0 0 112,4

6 Sherazane Bossu 10923200 GHO Love You de la Noyelle 1009378 31 0 98

6 Eva Sulek 11094513 GHO Morphee De L'hodez 1016345 31 0 98

6 Wyvine Fontaine 10959081 HGVBB Mamma Mia 24506085 31 0 98

jeudi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

110 7 Virginie Vangeneberg 10739409 GHO Junior Du Grand Moustier 997680 1 40 0 61,92

7 Julie Thonon 10775633 GHO I Tech De La Goette Z 995699 2 30 0 62,69

7 Charlotte Deronne 10933083 GHO Hamaretta Du Bavrou 985014 3 24 0 63,67

7 Amandine Born 10097448 GHO Quivive du coeur des collines 1004541 4 17 4 60,3

7 Coralie Durieux 11112455 GHO Oliver Twist 1021822 5 17 0 64,44

7 Cyndelle Bastien 10710328 GHO Fastoche Temps Des Cerises 972576 6 17 0 67,23

7 Kim Bednarz 10073139 GHO Velvet Glove 965802 7 17 0 67,48

7 Mathilde Honore 10059634 GHO Maybe Des Rocs 1016955 8 17 4 63,52

7 Arthur Haesaert 11172015 GHO Reveuse du Repos de la Montagne 1010888 9 17 0 70,12

7 Matheo Lanssens 11061813 GHO Ciao Bella Van Kanaalweg Z 977418 10 17 4 67,79

7 Maxime Kirsch 11046893 GHCR GUAPA du Hututu 980593 11 17 8 63,99

7 Gisele Bataille 11132091 GHO Lapsus 1010449 12 17 0 72,28

7 Clement Migacz 10207898 GHO Jalisca du grand vent 1002410 13 0 4 68,68

7 Sofia Taton 11068828 GHC Orchidee de Maibelle 994321 14 0 0 72,96

7 Mathilda Hontoir 11009469 GHC Quick Star 991764 15 0 4 69,5

7 Moina Vanheesbeke 11056377 GHO holly 1024629 16 0 4 69,58

7 Sarah Clarinval 10814458 GHO Gangster Du Comte 976938 17 0 4 70,3

7 Talya Tis 11122926 GHO Kashcoeur Du Fonteny 1000725 18 0 4 70,93

7 Alexis Dutillieux 10946666 GHO Itaque De St Martin 1024279 19 0 8 68,05

7 Louise Guelton 11027376 GHO Forever de l'Heribus 974600 20 0 12 66,59



7 Charlotte Bossrez 10706075 GHCR Dominatrix TMS Z 1023425 21 0 0 78,99

7 Clara Luijten 11012798 HGVBB Effie de Frevent 24634229 22 0 0 80,13

7 Perrine Dubois 10075762 GHO Electre d'Arrouaise 991577 23 0 8 72,27

7 Anouk Magos 10036525 GHC Surprise 985342 24 0 4 78,16

7 Virginie Vangeneberg 10739409 GHO Dayty Du Ruisseau Z 1021014 25 0 4 78,2

7 Alaric Dubrulle 10034866 GHO Soleil VB Z 1009270 26 0 0 82,35

7 Raphael Tramasure 11098235 GHCR Mobydick Vh Polderhof 985226 27 0 0 82,59

7 Charlotte Deronne 10933083 GHO Quality van den Bunder 1009966 28 0 0 83,74

7 Juliette Detimmerman 11035218 GHO follow me d'authuit 999907 29 0 4 80,46

7 Malta David Forrest 10006247 Hashtag de Mast 1020035 30 0 0 85,01

7 Clement Migacz 10207898 GHO Louky du Palais Axwela 1012137 31 0 4 82,07

7 Amandine Adam 10713447 GHO Idalg'eau de Villee 989726 32 0 4 82,77

7 Clara Lorand 11137325 GHC Danemark made in 965934 33 0 4 84,07

7 Laura Courtin 10801778 GHO Celeste de l'Ourseau 950162 34 0 4 85,9

7 Sofia Francois 10703992 GHCR Looping DS 1016559 35 0 0 90,6

7 Clement Migacz 10207898 GHO Messenblue 24513418 36 0 8 82,99

7 Blancher Manon 24008294 WVUR Risk De La liniere 1008585 37 0 4 87,75

7 Leinny Lenchant 10814172 GHO kemir du grand moustier 1003451 38 0 0 91,99

7 Ugo Berrittella 10720614 GHCR Ali Blue V/d Sneppe Z 1014092 39 0 0 93,11

7 Clara Luijten 11012798 HGVBB Accenta PS 1023971 40 0 4 92,29

7 Pierre Procureur 10806327 GHCR Paco 1027098 41 0 12 90,37

7 Charlotte Bossrez 10706075 GHCR Nobel Chavannais 24701356 42 0 4 99,3

7 Guilherme Mattar 10704057 GHCR Calle Blomquist B 24534442 43 0 4 102,78

7 Emy Verbist 11014320 GHO Colombio van de Helle 946528 44 0 98

7 Chanael Colard 10794460 GHO Basiliea Des Courtis Z 1024649 44 0 98

7 Louis Gheysens 11042772 WVUR Santo Van De Keete 1022249 44 0 98

7 Aurelie Destryker 11051915 HGVBB Ella P Z 974828 44 0 98

7 Ashley Honorez 11020008 GHO diamond star porteron 24366445 44 0 98

jeudi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

120 cm 8 Guy Watrin 10701304 GHO Drago GS Z 981236 1 70 0 58,16

8 Sebastien Deliener 10730387 GHO Celestin de Saint Aubin 950117 2 55 0 61,18

8 Yves Vilain 10700891 GHO julia de rassoncamp 1005356 3 40 0 61,84

8 Pierre Procureur 10806327 GHCR Action Grandi PS 24560623 4 25 0 64,28

8 Ilona Boulengier 11029970 GHO Eliano De Lassus 974269 5 25 0 67,84

8 Stephanie Debonnet 10700997 GHO Dubai du Friou 957015 6 20 0 69,41

8 Clement Migacz 10207898 GHO Dhelia Du Faurieu 1007349 7 20 8 61,49

8 Clement Migacz 10207898 GHO Call Me Aerebeekhoeve Z 1022628 8 20 4 65,81

8 Sebastien Deliener 10730387 GHO Fine Du Grand Moustier 969433 9 20 8 62,22

8 Megane Carlier 10718938 GHO Galtik de Lomega 990253 10 0 8 63,32



8 Luc Willaumez 10704860 GHO Jolie MÃ´me De B.o. Loup 999575 11 0 4 67,56

8 Sofia Taton 11068828 GHC Orchidee de Maibelle 994321 12 0 0 71,78

8 Caroline Michez 10731640 GHO Insolente V.b. 991895 13 0 4 68,81

8 Lee Vandekerckhove 10701518 GHO Elite De L'herse 965182 14 0 0 73,78

8 Clement Migacz 10207898 GHO Untouch Du Faurieu Z 1016413 15 0 0 74,53

8 Patrick Guillaume 10703366 GHCR Jordan De La Malasude 999340 16 0 4 71,42

8 Gauthier Duquenne 10218739 GHO Klaversley Du Marais-E.d. 1014727 17 0 0 79,16

8 Clemence Glineur 10099797 GHCR Chic Cab PS 1011801 18 0 0 82,54

8 Ugo Berrittella 10720614 GHCR Sunny Girl 1023116 19 0 0 82,91

8 Alaric Dubrulle 10034866 GHO Kookai de Bellignies 1005080 20 0 16 68,39

8 Quentin Novellon 11007009 GHO Ciao Bella D&J Z 1014918 21 0 16 69,37

8 Malta David Forrest 10006247 Hashtag de Mast 1020035 22 0 4 83,13

8 Laurence Stienne 10728830 GHO Gulfstream de Marguy 980257 23 0 0 89,46

8 Francois Bossu 10729893 GHCR Contello 8 1020077 24 0 12 78,05

8 Tatiana Troiani 10048799 GHCR Cornetto Quality Z 1010463 25 0 4 89,06

8 Louis Mahieu 10063633 GHCR Louveigne d'Ayrifagne 1015455 26 0 4 89,26

8 Ugo Berrittella 10720614 GHCR Ali Blue V/d Sneppe Z 1014092 27 0 4 89,43

8 Guilherme Mattar 10704057 GHCR Kingsman dâ€™ive Z 1027761 28 0 4 90,22

8 Jordan Debieve 10779553 GHCR Famous Grez Neuville 1014530 29 0 99

8 Leinny Lenchant 10814172 GHO kemir du grand moustier 1003451 29 0 99

8 Manon Dufromont 10929392 GHO Dartagnan de l'herse 960498 31 0 98

8 Louis Gheysens 11042772 WVUR Rocco Van De Keete 1014520 31 0 98

8 Clara Lorand 11137325 GHC Danemark made in 965934 31 0 98

8 Julie Thonon 10775633 GHO Velane De La Goette 970117 31 0 98

vendredi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

4 ans 9 Pauline Cogniot 10931074 GHCR Karnevalist 24579520 1 16 0 84,39

9 Margot Desailly 10719509 GHO Ophelia du Bosquet Del Follee 24654649 1 16 0 81,96

9 Jordan Debieve 10779553 GHCR Uber du champ du bois 24900076 1 16 0 86,11

9 Adeline Schuermans 10703987 GHO Colorix MB Z 24590952 1 16 0 86,23

9 Alexis Robyns de Schneidauer 11009780 HGVBB Carlo MB Z 24231842 1 16 0 88,96

9 Sebastien Deliener 10730387 GHO Ongelo du grand moustier 24503839 1 16 0 83,2

9 Cassandre Malherbe 10731269 GHCR Bella Ciao MKM Z 24780254 1 16 0 71,86

9 Maud Chanbon 10700103 GHO Une Dame de la Ferme du Parc 1028699 1 16 0 74,91

9 Jordan Debieve 10779553 GHCR C Unlimited Love Z 24830955 9 0 4 85

9 Aurelien Deumens 10063247 GHO Ocean du petit-marais 24936914 9 0 4 86,64

9 Clement Migacz 10207898 GHO Orion du Gibet 24141592 9 0 4 85,22

9 Nathan Vandal 10951552 GHO Beau de la ferme du parc 1028696 9 0 4 80,69

9 Lola Rousseau 11010153 GHO Oppriska de la tenacite 24818265 9 0 4 81,41

9 Delia Dupire 11092596 GHO Ox du pont-rihen 24499435 9 0 4 82,13



9 Amadeo Salsetta 10995211 GHCR Phillipine de lâ€™Heribus 24411219 9 0 4 84,48

9 Evelyne van Vreckom 11199412 HGVBB HERBIE 53 V.V. 24759379 9 0 4 80,65

9 Leila Scannella 10981156 GHO Oâ€™Malley de Bargette 24474133 9 0 4 86,6

9 Jordan Debieve 10779553 GHCR Domingo Z 24531364 9 0 4 87,82

9 Amadeo Salsetta 10995211 GHCR Django du st homme Z 24695268 19 0 5 91,08

9 Pierre Procureur 10806327 GHCR Count on me 24144735 20 0 8 84,45

9 Manon Spampinato 11081149 GHO Coco bello de la brise z 24535690 20 0 8 82,63

9 Ilona Boulengier 11029970 GHO UN KET DE LA FERME DU PARC 24932374 20 0 8 80,23

9 Ilona Boulengier 11029970 GHO UTOPY DE L'OBRECHOEUL 24208781 23 0 12 78,81

9 Amadeo Salsetta 10995211 GHCR Obama RH de Tertre 24111535 24 0 24 86,77

9 Leila Scannella 10981156 GHO Orexys de lâ€™Aile Rouge 24185943 25 0 98

vendredi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

5 ans 10 Clement Migacz 10207898 GHO NOLWEN DU FAURIEU Z 24744203 1 16 0 84,56

10 Cassandre Malherbe 10731269 GHCR Lou van het Eikenhof 1026061 1 16 0 79,69

10 Ludovic de Potter 10948638 GHO Nâ€™dont dress me des friavaux 1021415 1 16 0 73,86

10 Zazie Goethals 10950924 GHO TOSCA UIT DE MELLE 24829490 1 16 0 85,75

10 Jordan Debieve 10779553 GHCR Divin de la Giraude Z 1025609 1 16 0 83,38

10 Benedetto Mancini 11009903 HGVBB Jade de Cal Salom 24505044 1 16 0 81,35

10 Clement Migacz 10207898 GHO illico du grand vent z 1023863 1 16 0 84,91

10 Margaux Mabille 10203565 GHO Viva la Vida des Collines Z 1026990 1 16 0 73,34

10 Pauline Cogniot 10931074 GHCR Bella Rosa Z 1025096 1 16 0 84,69

10 Pierre Procureur 10806327 GHCR Ostern-2019 24519849 10 0 4 83,81

10 Aubery Wantiez 11153153 GHO Terrible du Coeur des Collines 1023650 10 0 4 80,07

10 Marine Gaillet 10053704 GHO N-Jule Du Thiriau 1027057 10 0 4 82,82

10 Manon Dufromont 10929392 GHO Kalgary des Criquelions Z 1023735 10 0 4 72,89

10 Marie-Mai Wiame 10952440 GHO Avalanche v't hof v eversem Z 24592989 10 0 4 82,29

10 Charlotte Deronne 10933083 GHO NRJ du carnoy 24633275 10 0 4 79,34

10 Cassandre Malherbe 10731269 GHCR Like a G6 MKM Z 24255763 10 0 4 79,64

10 Quentin Landry 11156205 GHCR Night Blue de la roque 24688644 17 0 8 88,63

10 Clement Migacz 10207898 GHO Helsinki NM Z 1023868 17 0 8 82,29

10 Marine Lenoble 10046386 GHCR T' Owen Van Stal Te Winnik 24396415 19 0 10 111,65

10 Eloise Gallez 10098297 GHO Tiara 1022940 19 0 10 94,39

10 Macha Matthys 10978072 GHO Jimagyne du val 1023712 21 0 98

vendredi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

6 / 7 ans 11 Gauthier Mercenier 10706574 GHCR Manco CÃ pac Giguellerie 1023802 1 18 0 82,36

11 Clement Migacz 10207898 GHO I am Odessa du Faurieu 1023565 1 18 0 86,42

11 Romain Sottas 24006628 GHCR Neymar VHS 24779207 1 18 0 84,51

11 Sebastien Deliener 10730387 GHO Mademoiselle Du Gd Moustier (R.o.) 1015227 1 18 0 75,66



11 Antoine Bultez 11205111 GHCR Malka Du Pont-Rihen 1015858 1 18 0 85,51

11 Clement Migacz 10207898 GHO Majorette du Bosquetiau 1023566 1 18 0 78,05

11 Elisa Larcier 10719332 GHCR Mekong Sitte 1015398 1 18 0 83,4

11 Pierre Procureur 10806327 GHCR Made In Chavannaise 1024533 1 18 0 76,37

11 Cassandre Malherbe 10731269 GHCR My love des mines 1021585 1 18 0 81

11 Carla Merveille 10099028 GHO Matador Du Bois A Ban 1016758 1 18 0 78,91

11 Romain Sottas 24006628 GHCR Nirvana 24701686 1 18 0 84,5

11 Gauthier Mercenier 10706574 GHCR monopolis sotototi 1023498 1 18 0 82,81

11 Clement Migacz 10207898 GHO Utah du Faurieu Z 1023567 1 18 0 84,55

11 Yves Vilain 10700891 GHO Cordelia Du Hornay Z 1009369 1 18 0 78,36

11 Luc Willaumez 10704860 GHO Mystic D'el La Vinos 1016281 15 0 4 82,03

11 Quentin Lambotte 10730506 GHO Essentiel de Mai 1022988 15 0 4 83,83

11 Florent Nicaise 10815685 GHO Tsarine du Beaupre Z 24714673 15 0 4 80,1

11 Caroline Michez 10731640 GHO SISSI Saint-BenoÃ®t 1014934 15 0 4 82,29

11 Luc Willaumez 10704860 GHO MosaÃ¯que Du Parvis 1017464 15 0 4 77,93

11 Kevin Wastiau 10713221 GHCR Raybo's Rock Ter Vinke 1017981 15 0 4 83,35

11 Guy Watrin 10701304 GHO Quel Charmeur d'Eden Z 1013255 15 0 4 74,94

11 Guy Watrin 10701304 GHO Magic Boy Du Mawa 1019549 22 0 8 79,08

11 Gauthier Mercenier 10706574 GHCR Kiproquo Z 1023586 22 0 8 86,64

11 Quentin Lambotte 10730506 GHO Spirit 1022987 22 0 8 81,35

11 Kevin Wastiau 10713221 GHCR Levina MB Z 1008627 25 0 12 84,64

11 Ludovic de Potter 10948638 GHO Santos Van De Ketse 1020960 26 0 16 83,31

vendredi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

80 cm 12 Laura Sellier 11038750 GHO Arizona 958890 1 0 0 53,9

12 Kylian Debieve 11077973 GHO fares 1006156 2 0 0 56,44

12 Ophelie Deronne 10991358 GHO Ramino 967776 3 0 0 57,01

12 Marine Thomas 11044987 GHO eljem 991324 4 0 0 58,72

12 Clara van Koninckxloo 11133467 GHCR Newton SG 24587570 5 0 0 61,01

12 Oceane Druez 10994899 GHO Goodluck du Fleury 1017594 6 0 0 62,04

12 Audeline Rosiere 11166880 GHO Ballymacmaque Dusty 968264 7 0 0 62,3

12 Cynthia Glineur 10969354 GHO Ganielle d amis 1017593 8 0 0 62,66

12 Sandy Vigniez 10075902 GHO Artaban Des Hauts Pays 938918 9 0 0 66,07

12 Lise Lecocq 11099508 GHO Larapio 1016572 10 0 0 74,16

12 Coralie Durieux 11112455 GHO Inquieto 1019608 11 0 4 59,15

12 Laura Sellier 11038750 GHO Hortensia de l'herse 994526 12 0 4 64,23

12 Madison Rousseau 11157293 GHO Faceties d'argent 1026936 13 0 4 66,33

12 Gaby Petrovic 11151596 GHO Warlock 24108755 14 0 4 68,99

12 Thylane Doneux 11035895 GHO Shana du Cantour 996910 15 0 4 72,71

12 Estelle van Damme 11078868 GHO Icarus Vd Breemeersen 968059 16 0 4 75,67



12 Virginie Lion 10795585 GHO Kalicie Du Pont Letot 1007308 17 0 4 75,97

12 Zoe Beautemps 10983717 GHO Mocklers Hill Sid 24642392 18 0 4 77,07

12 Charline Bronchart 11115554 GHO Bounty 1017590 19 0 4 79,67

12 Lenia Malerba 11098121 GHO Fait Lady 1017681 20 0 8 61,48

12 Ophelie Flamme 11126790 GHO sybelle des bruyeres 1016492 21 0 8 62,57

12 Ninon D'hont 11041181 GHO Helwan de Chantepie 1018383 22 0 8 77,71

12 Ilhan Ersoz 11062830 GHO hokkaido de rueire 1016782 23 0 9 92,7

12 Rosalie Bernier 11079893 GHO K-dance Des Trieux 1011198 24 0 11 98,82

12 Marine Gaillet 10053704 GHO Ben t'es d'ja la des 3 as Z 24240590 25 0 17 89,8

12 Naomie Norguet 11154492 GHCR JUSTMYDREAM KERVEYER 24402587 26 0 98

12 Talya Tis 11122926 GHO Di Gazelle de Hurtebise 956724 26 0 98

12 Zelie Deffrenne 11105032 GHO Lluvia 1017167 26 0 98

12 Mia Loiseau 11085750 GHO Valou de l'Epinay 1012030 26 0 98

12 Manon Moreau 11202820 GHO Paco du marais 24603263 26 0 98

12 Naomie Norguet 11154492 GHCR Templedruid 1027688 26 0 98

12 Callye Dauge 11127063 GHO Zen 965234 26 0 98

vendredi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

90 cm 13 Ophelie Deronne 10991358 GHO edition speciale 1001584 1 16 0 55,56

13 Clara van Koninckxloo 11133467 GHCR Newton SG 24587570 2 16 0 59,51

13 Maxence Nicolas Thiry 11042688 GHO Ueleme De La Houssiere 935820 3 16 0 62,9

13 Ashley Honorez 11020008 GHO Hope des Islots 1025172 4 16 0 65,23

13 Alexandra Gerard 11057692 GHO Esmeralda 988240 5 16 0 65,32

13 Andy Grumiau 10740916 GHO Dorphee D'Aram 1027557 6 16 0 69,48

13 Lea Cuvelier 11080724 GHCR Himalaya De Bmm 996592 7 16 0 70,08

13 Ophelie Deronne 10991358 GHO Tibi Castri 1006847 8 0 0 73,13

13 Madison Rousseau 11157293 GHO Griezmann 24947437 9 0 4 63,15

13 Matheo Lanssens 11061813 GHO Leo De Saint-aubain 997173 10 0 4 66,63

13 Laure Bruyere 11105053 GHO eole du Harby 1001806 11 0 4 70,08

13 Ileana Biondaro 11020178 GHO Escobar Des Billetiers 974819 12 0 4 72

13 Leslie Harmegnies 11080752 GHO Donado 1017424 13 0 4 73,06

13 Manon Pauwels 11072366 GHO Galia de la Hot Couture 976865 14 0 4 74,53

13 Nathan Vandal 10951552 GHO Iq 1025540 15 0 4 78,91

13 Elena Yagci 11018395 GHO Folie De L'Herse 973420 16 0 6 90,56

13 Amandine Lenoir 10059900 GHO Jagger De La Noyelle 1000854 17 0 7 91,14

13 Lucyle Nisolle 11095645 GHO kelle fee d'or 1003472 18 0 7 92,94

13 Estelle Blondiau 10700106 GHO Discrete de la Belle-Croix 961336 19 0 8 60,99

13 Gwennaelle Lambot 10062797 GHO Candela HG 24761040 20 0 8 78,59

13 Sara Leonard 10955577 GHO Valdivia Du Doyard 931369 21 0 8 82,37

13 Thylane Doneux 11035895 GHO PiÃ±a Colada Dragonder 24942254 22 0 8 82,72



13 Manon Verplancken 11013964 GHO Grace Kelly Chavannaise 1002392 23 0 12 68,85

13 Mathilde Harmegnies 10076762 GHO Falzone Du Jolibois 974281 24 0 12 70,6

13 Ophelie Flamme 11126790 GHO sybelle des bruyeres 1016492 25 0 12 74,6

13 Luna Buratti 11127255 GHO Euphorbia du Catalpa 995705 26 0 12 79,87

13 Naomie Norguet 11154492 GHCR Shenandoah Helen 24996307 27 0 98

vendredi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

100 cm 14 Ophelie Deronne 10991358 GHO Addict Boy Fun 1005705 1 25 0 58,98

14 Raphael Tramasure 11098235 GHCR Galatee des Rocailles 980273 2 20 0 61,89

14 Charlotte Deronne 10933083 GHO Mystere Friss 1025194 3 17 0 63,18

14 Juliette Dubreucq 10012266 GHO Kiss Me Cityhorse Z 1024513 4 17 0 64,83

14 Laura Cuvelier 10023440 GHO Kaelis 1005906 5 17 0 68,47

14 Gwennaelle Lambot 10062797 GHO Nairobi MB D'eel 1026329 6 17 0 69,49

14 Virginie Vangeneberg 10739409 GHO Nickel Du Bavrou 1023851 7 17 0 71,71

14 Amandine Leemans 10941835 GHCR Maybe fabulous du bois madame 1016655 8 17 0 72,36

14 Gaelle Figue 10740927 GHCR Carmina du ventel 1017468 9 0 0 73,25

14 Quentin Landry 11156205 GHCR Nadal 1028597 10 0 0 76,32

14 Gauthier Duquenne 10218739 GHO K-danse du Bavrou 1004309 11 0 0 77,18

14 Aurore Walravens 11016189 GHCR Calinea De Flobecq Z 1021711 12 0 0 78,38

14 Quentin Novellon 11007009 GHO Tactique du Louchier 1024047 13 0 0 79,31

14 Stella Henrotay 11035149 GHCR Ialla Z 996625 14 0 4 59,61

14 Alexis Dutillieux 10946666 GHO Kali De Coraimont Z 1006455 15 0 4 63,1

14 Estelle Blondiau 10700106 GHO Discrete de la Belle-Croix 961336 16 0 4 68,26

14 Demy Dehoust 10075458 GHO Nelson De Marguy 1022735 17 0 4 68,54

14 Lea Cuvelier 11080724 GHCR Himalaya De Bmm 996592 18 0 4 68,81

14 Lorenzo Turra 11062004 GHO Conello V 1026051 19 0 4 69,19

14 Amandine Thiry 10939490 GHO Sabastian van dâ€™en dael 1018103 20 0 4 71,2

14 Arthur Dubail 10222083 GHO Miss Rosanna Du Belian Z 1013097 21 0 4 72,37

14 Thaisse Arvicus 11059262 GHO TAFIA DES BRUYERES Z 24249290 22 0 4 76,96

14 Zora Delplace 10959620 GHO Lucky Star Elf and Sarty 1022163 23 0 4 77,6

14 Baptiste Leurquin 10957671 GHCR Azzaro Du Rossignol 951525 24 0 7 94,53

14 Marion Nobilio 10996127 GHO Pepper Mill Vdh 1019156 25 0 8 63,18

14 Nathan Brohez 11101042 GHCR Diamantika de Bellignies Z 991726 26 0 8 72,26

14 Chloe Blond 11127467 GHO Gadeloupe du Paon 987255 27 0 12 62,22

14 Juliette Dubreucq 10012266 GHO Lagertha  De B.O.Loup 1009537 28 0 16 76,24

14 Alexandra Gerard 11057692 GHO Esmeralda 988240 29 0 19 94,28

14 Coraline Corda 11161457 GHO Jameson du Tit' Horse 1017860 30 0 99

14 Raphael Tramasure 11098235 GHCR Ramses des weppes 1004004 31 0 98

14 Julie Thonon 10775633 GHO Velane De La Goette 970117 31 0 98



vendredi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

110 cm 15 Julie Thonon 10775633 GHO I Tech De La Goette Z 995699 1 40 0 59,22

15 Maxime Kirsch 11046893 GHCR GUAPA du Hututu 980593 2 30 0 59,5

15 Charlotte Deronne 10933083 GHO Hamaretta Du Bavrou 985014 3 24 0 59,86

15 Matheo Lanssens 11061813 GHO Ciao Bella Van Kanaalweg Z 977418 4 17 0 60,75

15 Elodie Legat 10809709 GHO Intouchable des Quatre Etoiles 996994 5 17 0 62,86

15 Talya Tis 11122926 GHO Kashcoeur Du Fonteny 1000725 6 17 0 64,59

15 Amandine Born 10097448 GHO Quivive du coeur des collines 1004541 7 17 0 67,41

15 Alaric Dubrulle 10034866 GHO Soleil VB Z 1009270 8 17 0 68,62

15 Arthur Haesaert 11172015 GHO Reveuse du Repos de la Montagne 1010888 9 17 0 69,11

15 Perrine Dubois 10075762 GHO Electre d'Arrouaise 991577 10 17 0 70,49

15 Kim Bednarz 10073139 GHO Velvet Glove 965802 11 17 0 70,51

15 Leinny Lenchant 10814172 GHO Casano z 24153739 12 0 0 70,66

15 Gisele Bataille 11132091 GHO Lapsus 1010449 13 0 0 70,7

15 Cyndelle Bastien 10710328 GHO Fastoche Temps Des Cerises 972576 14 0 0 70,82

15 Caroline Grolleman 11015646 HGVBB Kingstone Van de Kapel 1010100 15 0 0 75,69

15 Virginie Vangeneberg 10739409 GHO Dayty Du Ruisseau Z 1021014 16 0 4 63,21

15 Raphael Tramasure 11098235 GHCR Mobydick Vh Polderhof 985226 17 0 4 64,02

15 Louise Guelton 11027376 GHO Forever de l'Heribus 974600 18 0 4 64,64

15 Cassandre Malherbe 10731269 GHCR Jazz de Torres 1001552 19 0 4 66,41

15 Alaric Dubrulle 10034866 GHO Good Boy W 976059 20 0 4 67,36

15 Lotte Lievens 11016097 HROV Chilli Cento D&K Z 1008204 21 0 4 72,8

15 Alexis Dutillieux 10946666 GHO Itaque De St Martin 1024279 22 0 4 74,4

15 Geoffrey Cobbaut 10436291 HROV Thor T 1021775 23 0 4 74,88

15 Clement Migacz 10207898 GHO Louky du Palais Axwela 1012137 24 0 4 75

15 Amandine Adam 10713447 GHO Idalg'eau de Villee 989726 25 0 4 75,15

15 Clement Migacz 10207898 GHO Messenblue 24513418 26 0 4 76,92

15 Quentin Landry 11156205 GHCR Nadal 1028597 27 0 4 77,44

15 Emy Verbist 11014320 GHO Colombio van de Helle 946528 28 0 4 79,06

15 Louis Mahieu 10063633 GHCR nice breaker eb 1017480 29 0 4 79,78

15 Yannah Decleir 10619497 GHCR Immo d'Es Ter Vinke 954231 30 0 5 83,32

15 Virginie Vangeneberg 10739409 GHO Junior Du Grand Moustier 997680 31 0 8 63,33

15 Mathilde Honore 10059634 GHO Maybe Des Rocs 1016955 32 0 8 68,41

15 Moina Vanheesbeke 11056377 GHO holly 1024629 33 0 8 81,99

15 Sarah Clarinval 10814458 GHO Gangster Du Comte 976938 34 0 9 83,26

15 Charlotte Bossrez 10706075 GHCR Nobel Chavannais 24701356 35 0 10 104,62

15 Clement Migacz 10207898 GHO Jalisca du grand vent 1002410 36 0 12 72,02

15 Laura Courtin 10801778 GHO Celeste de l'Ourseau 950162 37 0 99

15 Ashley Honorez 11020008 GHO diamond star porteron 24366445 38 0 98



15 Caroline Grolleman 11015646 HGVBB Ratzi S.I. 1019202 38 0 98

15 Coralie Durieux 11112455 GHO Oliver Twist 1021822 38 0 98

15 Leinny Lenchant 10814172 GHO kemir du grand moustier 1003451 38 0 98

vendredi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

120 cm 16 Antoine Deprez 10067108 GHCR Pronto van t Klavertje Vier 1000777 1 70 0 63,93

16 Pierre Procureur 10806327 GHCR Action Grandi PS 24560623 2 55 0 65,3

16 Patrick Guillaume 10703366 GHCR Jordan De La Malasude 999340 3 40 0 65,49

16 Caroline Michez 10731640 GHO Insolente V.b. 991895 4 25 0 67,09

16 Lotte Lievens 11016097 HROV Viking De La Pomme Z 998718 5 25 0 67,29

16 Clement Migacz 10207898 GHO Call Me Aerebeekhoeve Z 1022628 6 20 0 67,35

16 Kevin Wastiau 10713221 GHCR Copain De Manhove Z 977960 7 20 0 67,63

16 Geoffrey Cobbaut 10436291 HROV Zara T Z 1011653 8 20 0 67,71

16 Ilona Boulengier 11029970 GHO Eliano De Lassus 974269 9 20 0 67,88

16 Clemence Glineur 10099797 GHCR Chic Cab PS 1011801 10 0 0 73,26

16 Quentin Novellon 11007009 GHO Ciao Bella D&J Z 1014918 11 0 0 73,35

16 Gauthier Duquenne 10218739 GHO Klaversley Du Marais-E.d. 1014727 12 0 0 75,1

16 Clement Migacz 10207898 GHO Untouch Du Faurieu Z 1016413 13 0 0 77,45

16 Geoffrey Cobbaut 10436291 HROV Thor T 1021775 14 0 0 80,92

16 Yves Vilain 10700891 GHO julia de rassoncamp 1005356 15 0 4 63,45

16 Louis Mahieu 10063633 GHCR Louveigne d'Ayrifagne 1015455 16 0 4 70,44

16 Stephanie Debonnet 10700997 GHO Dubai du Friou 957015 17 0 4 72,39

16 Paul-Emile Blaton 10810750 GHCR Justina Sitte 997692 18 0 4 72,42

16 Lucas Maton 10711977 GHO Fortuna-m.c. 971158 19 0 4 72,68

16 Klaas Koentges 10401859 HROV Sapperdeboere VD Poltahoeve 1014658 20 0 4 74,33

16 Pierre Procureur 10806327 GHCR Paco 1027098 21 0 4 76,33

16 Guy Watrin 10701304 GHO Kosmopolitan du bavrou 1005578 22 0 8 65,02

16 Coralie de Spirlet 10811305 GHCR U Too Z 1023704 23 0 8 67,4

16 Luc Willaumez 10704860 GHO Jolie MÃ´me De B.o. Loup 999575 24 0 8 69,91

16 Megane Carlier 10718938 GHO Galtik de Lomega 990253 25 0 8 72,68

16 Geoffrey Cobbaut 10436291 HROV Evita T Z 1011651 26 0 8 73,3

16 Sophie Rousseaux 10066779 GHCR Eurant DD 970344 27 0 8 82,66

16 Laurence Stienne 10728830 GHO Gulfstream de Marguy 980257 28 0 10 90,21

16 Alaric Dubrulle 10034866 GHO Kookai de Bellignies 1005080 29 0 12 95,86

16 Clement Migacz 10207898 GHO Dhelia Du Faurieu 1007349 30 0 16 67,85

16 Antoine Deprez 10067108 GHCR Imperador MC 1023696 31 0 99

16 Guy Watrin 10701304 GHO Drago GS Z 981236 32 0 98

16 Blancher Manon 24008294 WVUR Risk De La liniere 1008585 32 0 98

16 Charlotte Bossrez 10706075 GHCR Dominatrix TMS Z 1023425 32 0 98



samedi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

Croix 18 Laly Lemye 11195345 GHO Riviera d'ham 1026780 1 0 4 78,39

samedi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

50 cm 19 Camille Payen 11179722 GHO calypso de st-eleuthere 978531 1 0 0 67,1

19 Laly Lemye 11195345 GHO Riviera d'ham 1026780 1 0 0 58,12

19 Maelys Picqueur 11124511 GHO CANÃ•RIO 24671994 1 0 0 76,19

19 Manoee Wattiez 24000512 GHO Insi 1027351 1 0 0 71,4

19 Giulia Cornez 11110415 GHO Guapa 1027687 1 0 0 71,32

19 Ryme Kareim 11105490 GHO Uiterwaardens El-Toro 996172 6 0 3 101,49

19 Elena Debieve 11095992 GHO Ceres van de roze weide 24895097 7 0 98

samedi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

60 cm 20 Manoee Wattiez 24000512 GHO Insi 1027351 1 0 0 68,07

20 Lucie Tricoire 11163295 GHO Clogheen Whizzy 24122663 1 0 0 81,67

20 Lewys Honorez 11214484 GHO Kali 1005597 1 0 0 63,56

20 Rachel Dervaux 11069862 GHO Revolvera 24749525 1 0 0 73,61

20 Maelle Vilain 11166336 GHO aquarelle 24804460 1 0 0 70,1

20 Jessica Tricarico 11177493 GHO Globe Millenium 24369853 1 0 0 79,46

20 Elise Siraux 11144988 GHO Helenia de st eleuthere 24819413 1 0 0 73,9

20 Joyce Clairbaut 11077933 GHO Cloe jp 1027047 1 0 0 79,45

20 Lou Swenne 11168442 GHO Isatis des Bergeronnettes 972627 1 0 0 69,99

20 Leana Drouba 11175556 GHO Flora 1011635 1 0 0 79,29

20 Giulia Cornez 11110415 GHO Kaiza 994845 1 0 0 66,99

20 Manoee Wattiez 24000512 GHO Di Gazelle de Hurtebise 956724 1 0 0 68,59

20 Elena Debieve 11095992 GHO Ceres van de roze weide 24895097 13 0 4 71,72

20 Maelys Picqueur 11124511 GHO CANÃ•RIO 24671994 13 0 4 87,72

20 Lea Deroubaix 11160115 GHO Revolvera1 13 0 4 82,19

20 Alyana Rivart 11175240 GHO Blue belle 986239 16 0 5 93,42

20 Lea Cotille 11171905 GHO Nefertiti 1022436 17 0 98

20 Lara Richard 11121486 GHO hayline de l'or gris 1016521 17 0 98

20 Amandine Plaisant 11042813 GHO Patch d'archonfosse z 24855338 17 0 98

20 Florine Videz 11148687 GHO Fea Du Marais-e.d. 987167 17 0 98

samedi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2 chal. S.G

70 poneys 21 Lea Cotille 11171905 GHO Nefertiti 1022436 1 0 0 70,34 100

21 Lewys Honorez 11214484 GHO Kali 1005597 1 0 0 66,41 100

21 Alice Vyvey 11100700 GHO jessy des islots 1025169 1 0 0 66,84 100

21 Noemie Pouille 11067271 GHO Hilona Du Mao 1001320 4 0 4 76,22 94

21 Lenny Lukuamusu Wa Mayala 11094367 GHO Galowe 1005659 4 0 4 66,71 94



21 Giulia Cornez 11110415 GHO Kaiza 994845 4 0 4 67,47 94

21 Mery Dejonghe 11091544 GHO alf 24391546 7 0 8 81,15 91

samedi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2 chal. Reg GHO

70 cm 22 Bettina Fux 11037648 GHO Helenia de st eleuthere 24819413 1 0 0 72,07 100

22 Emilie Soupart 11140836 GHO Gioletta 937936 1 0 0 70,47 100

22 Jade Bartolucci-Alavoine 10925766 GHO Celeste 1023406 1 0 0 69,29 100

22 Jessica Tricarico 11177493 GHO Globe Millenium 24369853 1 0 0 69,83 100

22 Leana Drouba 11175556 GHO Flora 1011635 1 0 0 80,14 100

22 Lola Prevost 10974284 GHO Krola 1012710 1 0 0 61,32 100

22 Maeline Ducarreaux 11108257 GHO Omega 1025944 1 0 0 67,61 100

22 Manon Descamps 10740928 GHO Little Pretty Lollipop 1018482 1 0 0 81,63 100

22 Marine Brion 11162920 GHO KOLDSTAR DIESCHOOT 24372808 1 0 0 72,46 100

22 Mia Callens 11003607 GHO Jack 995457 1 0 0 69,28 100

22 Rachel Dervaux 11069862 GHO calypso de st-eleuthere 978531 1 0 0 67,15 100

22 Talya Tis 11122926 GHO Di Gazelle de Hurtebise 956724 1 0 0 72,14 100

22 Elise Senelle 11175577 GHO Genialo Bello 24739768 13 0 4 62,41 85

22 Ambre Detaille 11084890 GHO Evento1 14 0 8 75,12 84

22 Clara Vaucamps 10977280 GHO Yooty 24116491 14 0 8 65,31 84

22 Eleana Harmegnies 11103700 GHO PADIMENTI DU BATI 24780762 14 0 8 71,41 84

22 Galina Patin 11057638 GHO Majuscule de Rivereuille 24440109 14 0 8 86,7 84

22 AnaIs Huez 11071605 GHO Matraquilho 1013389 18 0 98 P

22 Laura Sellier 11038750 GHO BÃ¡rsony 24408769 18 0 98 P

22 Maylie Ippolito 11127612 GHO pearl 1016540 18 0 98 P

samedi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2 chal. S.G

80 poneys 23 Nina Hallot 11163148 GHO Pharaon 934433 1 14 0 33,09 0 23,94 100

23 Eden Coelli 11097471 GHO Toblerone de Marbisoux 1007962 2 14 0 28,08 0 30,42 98

23 Marine Thomas 11044987 GHO Jumper 962247 3 0 0 32,73 4 26,81 96

23 Alice Vyvey 11100700 GHO jessy des islots 1025169 4 0 4 33,25 0 30,47 94

23 Sarah Herreman 11036201 GHO Tess des Chesnaies 1010273 5 0 0 31,15 4 34,17 93

23 Noemie Pouille 11067271 GHO Hilona Du Mao 1001320 6 0 6 48,38 0 29,69 92

23 Mery Dejonghe 11091544 GHO alf 24391546 7 0 8 39,79 0 35,01 91

23 Lenny Lukuamusu Wa Mayala 11094367 GHO Galowe 1005659 8 0 98 P

samedi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2 chal. Reg GHO

80 cm 24 Laura Sellier 11038750 GHO Arizona 958890 1 0 0 26,72 0 24,08 100

24 Eva Pepin 11057505 GHO Maximus 1017769 2 0 0 31,71 0 27,16 98

24 Loriana Turco 11066038 GHO Perla 1015964 3 0 0 30,33 0 28,61 96



24 Lucie Ghem 11049508 GHO Nemezis du Sampas 1024966 4 0 0 33,73 0 30,67 94

24 Amelie Mahy 10809076 GHO LaÃ¯sta A.M.C 24193867 5 0 0 32,59 0 31,36 93

24 Elise Mallinjoud 11105737 GHCR Elvis SuprÃªme 1016769 6 0 0 34,49 0 31,54

24 Zelie Ledoux 11015115 GHO MoÃ¯ra du Petit Tresor 1026289 7 0 0 33,16 0 32,3 92

24 Valentine Jenart 11018409 GHO Beyonce de seguret 1012404 8 0 0 35 0 35,56 91

24 Elodie Mesman 10739417 GHCR Curieuse de BMM Z 24956185 9 0 0 35,99 0 37,9

24 Romane Verschaeren 10993270 HGVBB Vayaat Wolfsven Z 986430 10 0 0 38,5 0 38,23

24 Ambre Boulvin 10212499 GHO Coule Douce des Altanes 952102 11 0 0 35,09 0 38,43 90

24 Wyvine Fontaine 10959081 HGVBB Mamma Mia 24506085 12 0 0 39,29 0 39,38

24 Lilou Nottebaert 11082566 GHO Victoire de St Eleuthere 952782 13 0 4 34,46 0 24,8 89

24 Elise Senelle 11175577 GHO Genialo Bello 24739768 14 0 0 29,86 4 29,88 88

24 Charline Thyssen 10931957 GHO aladin 24391229 15 0 4 38,64 0 30,18 87

24 Emilie Soupart 11140836 GHO Gioletta 937936 16 0 4 35,28 0 30,27 86

24 Jade Bartolucci-Alavoine 10925766 GHO Celeste 1023406 17 0 4 34,54 0 30,5 85

24 Janelle Bernard 24006913 GHO Cap Orne 24265740 18 0 0 32,68 4 30,73 84

24 Maeline Ducarreaux 11108257 GHO Omega 1025944 19 0 4 34,78 0 30,97 83

24 Mia Loiseau 11085750 GHO Valou de l'Epinay 1012030 20 0 4 37,38 0 34,51 82

24 Julie Scohy 10072125 GHCR Heartland z 24344755 21 0 0 32,34 4 38,05

24 Eleana Harmegnies 11103700 GHO PADIMENTI DU BATI 24780762 22 0 8 33,71 0 32,17 81

24 Galina Patin 11057638 GHO Majuscule de Rivereuille 24440109 23 0 4 36,66 4 34,58 80

24 Mia Callens 11003607 GHO Jack 995457 24 0 9 44,04 0 31,43 79

24 Lindsay Vancauwenberghe 11123353 GHO Upayane Du Mesnil 954045 25 0 9 43,29 0 33,39 78

24 Julia Brenard 11019066 GHO Harry potter 1024755 26 0 0 37,81 9 61,86 77

24 Arielle Vlodaver 10008427 GHO Telle quâ€™Elle des Pouplis 24203867 27 0 11 66,11 0 36,5 76

24 Julie Toubeaux 11140809 GHO Ferriere 1023393 28 0 4 30,39 8 28,37 75

24 Lea Mousset 10203425 GHO Elio De Vy 963462 29 0 4 27,96 9 64,03 74

24 Giulia Fiore 11144095 GHO Blacky 24579601 30 0 10 46,91 4 30,11 73

24 Clara Vaucamps 10977280 GHO Yooty 24116491 31 0 20 34,18 4 34,49 72

24 Naomie Norguet 11154492 GHCR GALANTE D'ELMO 24259329 32 0 98 98

24 Manon Smets 11138349 GHO Qitana van ten Rodendries 1020410 32 0 98 98 P

24 Maylie Ippolito 11127612 GHO pearl 1016540 32 0 98 98 P

24 Natalie Noens 10942665 GHO Malvin du Haut Forest 1027731 32 0 98 98 P

24 AnaÃ¯s Huez 11071605 GHO Matraquilho 1013389 36 0 98 P

24 Axelle Baas 10210241 GHO Di Farida 1012997 36 0 98 P

24 Erika Laes 10701471 GHO Santiago de l'Ecuyer 977983 36 0 98 P

24 Julie Gevenois 10969320 GHO Kalinka Du Cozar 968493 36 0 98 P

24 Manon Olivier 10069975 GHO Cloe jp 1027047 36 0 98 P

24 Orane Denies 10068353 GHO LoreÃ±o IX 1022549 36 0 98 P



24 Sophie Gevenois 11188295 GHO Kalinka du Cozar1 36 0 98 P

samedi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2 chal. S.G

90 poneys 25 Nina Hallot 11163148 GHO Pharaon 934433 1 16 0 35,29 0 25,05 100

25 Oprah Dufrane 11008543 GHO Ilena des Marronniers 980488 2 16 0 30,9 0 26,11 98

25 Marine Thomas 11044987 GHO Jumper 962247 3 16 0 33,29 0 27,75 96

25 Laureelyne Vanheesbeke 11066035 GHO Elton 992436 4 0 0 33,65 0 28,27 94

25 Eden Coelli 11097471 GHO Toblerone de Marbisoux 1007962 5 0 4 32,04 0 30,78 93

25 Emy Verbist 11014320 GHO Ahcoral de La Cense au Bois 24747323 6 0 4 33,73 0 32,14 92

25 Elise Mallinjoud 11105737 GHCR Elvis SuprÃªme 1016769 7 0 4 34,57 4 30,62

25 Joanne Walmacq 11076476 GHO Opiu 1024643 8 0 98 98 91

25 Ashley Honorez 11020008 GHO Athena du Rat dâ€™Eau 992410 9 0 98 90

samedi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2 chal. Reg GHO

90 cm reg 26 Zoe Kesteloot 11018447 GHCR Jasmin Van Buiten 977835 1 17 0 29,22 0 25,01

26 Aurelien Deumens 10063247 GHO Ma Demoiselle De La Cour D'asse 979591 2 17 0 33,34 0 25,29 100

26 Laure Wartel 10778804 GHO Victoire de St Eleuthere 952782 3 17 0 32,08 0 27,92 98

26 Louise deVos 11085513 WVUR Latina Z 987237 4 17 0 31,68 0 28,04

26 Lola Derayemaeker 11006590 GHO Santino Zwartepannenhof 24843890 5 17 0 30,85 0 28,43 96

26 Dorine Splingard 10943167 GHO Lady Du Plaisant 1012208 6 17 0 32,68 0 29,21 94

26 Morgane Crohin 10222100 GHO Dayton de clerfayt z 1022458 7 17 0 31,31 0 29,59 93

26 Vanessa Fontaine 10805138 GHO Sisco Des Lacs 915393 8 0 0 31,76 0 29,71 92

26 Soha Bailly 11069795 GHCR ISNEY DE TERLONG 24690904 9 0 0 36,27 0 38,85

26 Philippe Vranckx 11198580 GHCR Opium GPH 1026182 10 0 1 38,45 0 33,25

26 Marceau Vandenborre 11078627 GHO Drime dâ€™Oscar 1011587 11 0 4 33,48 0 25,96 91

26 Lucile Dessily 10082566 GHO Don Atlantic V/d Pullewouwe 966469 12 0 0 31,32 4 27,6 90

26 Emilie Servranckx 11119521 GHO TOLSTOJ VAN HET SARNAHOF 24542007 13 0 4 34,02 0 29,72 89

26 Charline Thyssen 10931957 GHO aladin 24391229 14 0 4 35,46 0 30,17 88

26 Tess Wattier 10921117 GHCR Penny D Archonfosse 1012374 15 0 4 31,64 0 31,1

26 Alexis Dutillieux 10946666 GHO No Stress des Altanes 24194633 16 0 0 33,98 4 31,36 87

26 Jade Jankowska 11015862 GHO Casting Storm Z 24465728 17 0 4 34,36 0 32,8 86

26 Ambre Boulvin 10212499 GHO Coule Douce des Altanes 952102 18 0 4 34,47 0 34,88 85

26 Elodie Mesman 10739417 GHCR Tarantino des Pouplis 24288439 19 0 4 36,48 0 38,05

26 Mathilde Vandermeiren 10772581 GHO Brunello Ap Z 984243 20 0 0 30,87 8 29,51 84

26 Emily Capiau 11052717 GHO Telma des jonquieres 24183259 21 0 12 34,3 0 34,36 83

26 Aurelien Deumens 10063247 GHO Chacoonty 1027453 22 0 5 38,29 10 65,87 82

26 Lea Mousset 10203425 GHO Elio De Vy 963462 23 0 98 98 P

26 Romane Verschaeren 10993270 HGVBB Vayaat Wolfsven Z 986430 23 0 98 98

26 Arielle Vlodaver 10008427 GHO Ton Inedite des Pouplis 24602918 25 0 98 P



26 Manon Detournay 10979185 GHO Dakota De La Ferme Des Aulnes 963636 25 0 98 P

samedi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2 chal. S.G

100 poneys 27 Laureelyne Vanheesbeke 11066035 GHO Elton 992436 1 25 0 36,47 0 34,44 100

27 Oprah Dufrane 11008543 GHO Ilena des Marronniers 980488 2 20 0 30,98 12 38,03 98

27 Emy Verbist 11014320 GHO Kantje's Carter 975608 3 0 4 35,68 10 56,73 96

27 Joanne Walmacq 11076476 GHO Amidor de Civry 1006451 4 0 98 98 94

27 Ashley Honorez 11020008 GHO Athena du Rat dâ€™Eau 992410 5 0 98 93

samedi 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2 chal. Reg GHO

100 cm reg 28 Elizabeth Henry 24009972 GHO SAMANTHA MAIL 24796992 1 40 0 36,93 0 32,9 100

28 Tess Wattier 10921117 GHCR Jumanji D'Ardoc 1006427 2 30 0 37,11 0 42,59

28 Vadim Ronval 10710686 GHO Lawson's Des Pres Sauvages 1027704 3 24 0 37,89 0 45,07 98

28 Zoe Kesteloot 11018447 GHCR Jasmin Van Buiten 977835 4 17 0 29,3 4 30,8

28 Elizabeth Henry 24009972 GHO June De Vy (R.o.) 996308 5 17 0 31,79 4 32,47 96

28 Baptiste Biard 10085269 GHO Happy Dream De Lallbra 1016065 6 0 0 35,25 4 33,12 94

28 Manon Spampinato 11081149 GHO Fleane du yucca 1008690 7 0 0 34,41 4 33,4 93

28 Florine Cornille 10213231 GHC Joli D'Hoetsel 24866974 8 0 4 34,37 0 46,71

28 Logan Devillers 11152612 GHO Virtuose De St Eleuthere 954845 9 0 1 38,88 4 40,84 92

28 Margot Desailly 10719509 GHO Mistinguett du Bosquetiau 1026702 10 0 5 38,18 4 44,21 91

28 Baptiste Biard 10085269 GHO Corsica RH de tertre Z 1009144 11 0 8 35,16 4 44,99 90

28 Stephanie Nocent 10032696 GHCR GAILLAC de Sainte-Hermelle 1027251 12 0 99 99

28 Emma Bornet 10943634 GHCR Knight 1019217 13 0 98 98

28 Rachelle Roland 10965837 GHO Dover D'Eel 957525 13 0 98 98 P

28 Florine Cornille 10213231 GHC Rakkan des Aubepines 24456931 15 0 98

28 Elizabeth Henry 24009972 GHO ANSTAL WP Z 24486668 15 0 98 P

28 Louise deVos 11085513 WVUR Latina Z 987237 15 0 98 P

dimanche 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

4 ans 31 Nathan Vandal 10951552 GHO Beau de la ferme du parc 1028696 1 16 0 78,22

31 Maud Chanbon 10700103 GHO Une Dame de la Ferme du Parc 1028699 1 16 0 79,67

31 Adeline Schuermans 10703987 GHO Colorix MB Z 24590952 1 16 0 82,79

31 Delia Dupire 11092596 GHO Ox du pont-rihen 24499435 1 16 0 85,69

31 Amadeo Salsetta 10995211 GHCR Django du st homme Z 24695268 1 16 0 94,22

31 Pauline Cogniot 10931074 GHCR Karnevalist 24579520 6 0 4 84,45

31 Lola Rousseau 11010153 GHO Oppriska de la tenacite 24818265 6 0 4 84,54

31 Ilona Boulengier 11029970 GHO UTOPY DE L'OBRECHOEUL 24208781 6 0 4 84,59

31 Clement Migacz 10207898 GHO Orion du Gibet 24141592 6 0 4 88,05

31 Amadeo Salsetta 10995211 GHCR Obama RH de Tertre 24111535 6 0 4 89,42

31 Cassandre Malherbe 10731269 GHCR Bella Ciao MKM Z 24780254 11 0 8 75,23



31 Jordan Debieve 10779553 GHCR Uber du champ du bois 24900076 11 0 8 89,15

31 Jordan Debieve 10779553 GHCR Domingo Z 24531364 11 0 8 90,27

31 Jordan Debieve 10779553 GHCR C Unlimited Love Z 24830955 11 0 8 92,59

31 Amadeo Salsetta 10995211 GHCR Phillipine de lâ€™Heribus 24411219 11 0 8 93,54

31 Leila Scannella 10981156 GHO Oâ€™Malley de Bargette 24474133 16 0 12 83,06

31 Pierre Procureur 10806327 GHCR Count on me 24144735 16 0 12 96,83

31 Alexis Robyns de Schneidauer 11009780 HGVBB Carlo MB Z 24231842 18 0 20 112,22

31 Aurelien Deumens 10063247 GHO Ocean du petit-marais 24936914 19 0 21 100,17

31 Ilona Boulengier 11029970 GHO UN KET DE LA FERME DU PARC 24932374 20 0 99

31 Margot Desailly 10719509 GHO Ophelia du Bosquet Del Follee 24654649 21 0 98

31 Manon Spampinato 11081149 GHO Coco bello de la brise z 24535690 21 0 98

dimanche 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

5 ans 32 Cassandre Malherbe 10731269 GHCR Lou van het Eikenhof 1026061 1 16 0 43,04 0 29,98

32 Pauline Cogniot 10931074 GHCR Bella Rosa Z 1025096 2 16 0 42,93 0 32,81

32 Benedetto Mancini 11009903 HGVBB Jade de Cal Salom 24505044 3 16 0 48,1 0 33,19

32 Clement Migacz 10207898 GHO NOLWEN DU FAURIEU Z 24744203 4 16 0 48,59 0 33,97

32 Zazie Goethals 10950924 GHO TOSCA UIT DE MELLE 24829490 5 16 0 48,69 0 35,24

32 Clement Migacz 10207898 GHO Helsinki NM Z 1023868 6 0 0 49,02 0 37,27

32 Jordan Debieve 10779553 GHCR Divin de la Giraude Z 1025609 7 0 4 47,78 0 33,4

32 Manon Dufromont 10929392 GHO Kalgary des Criquelions Z 1023735 8 0 4 41,29 0 35,39

32 Eloise Gallez 10098297 GHO Tiara 1022940 9 0 0 48,46 4 38,33

32 Pierre Procureur 10806327 GHCR Ostern-2019 24519849 10 0 5 53,99 0 37,54

32 Gary Leclercq 10739872 GHC N 'Importe Quoi C'est Rivereuille 1023365 11 0 6 54,84 0 39,69

32 Clement Migacz 10207898 GHO illico du grand vent z 1023863 12 0 4 46,49 4 35,18

32 Marie-Mai Wiame 10952440 GHO Avalanche v't hof v eversem Z 24592989 13 0 4 47,01 4 35,47

32 Aubery Wantiez 11153153 GHO Terrible du Coeur des Collines 1023650 14 0 0 48,91 8 38,33

32 Charlotte Deronne 10933083 GHO NRJ du carnoy 24633275 15 0 8 47,88 0 39,41

32 Cassandre Malherbe 10731269 GHCR Like a G6 MKM Z 24255763 16 0 9 50,08 0 34,53

32 Marine Gaillet 10053704 GHO N-Jule Du Thiriau 1027057 17 0 4 45,62 8 38,47

32 Ludovic de Potter 10948638 GHO Nâ€™dont dress me des friavaux 1021415 18 0 19 59,57 4 36,73

dimanche 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2

6 ans 33 Clement Migacz 10207898 GHO I am Odessa du Faurieu 1023565 1 40 0 46,93 0 30,62

33 Carla Merveille 10099028 GHO Matador Du Bois A Ban 1016758 2 30 0 42,62 0 30,95

33 Clement Migacz 10207898 GHO Utah du Faurieu Z 1023567 3 24 0 45,93 0 31,72

33 Caroline Michez 10731640 GHO SISSI Saint-BenoÃ®t 1014934 4 18 0 49,76 0 32,66

33 Florent Nicaise 10815685 GHO Tsarine du Beaupre Z 24714673 5 18 0 45,74 0 35,55

33 Clement Migacz 10207898 GHO Majorette du Bosquetiau 1023566 6 0 0 44,99 4 29,26

33 Luc Willaumez 10704860 GHO MosaÃ¯que Du Parvis 1017464 7 0 0 46,01 4 30,99



33 Quentin Lambotte 10730506 GHO Spirit 1022987 8 0 0 44,28 4 32,33

33 Pierre Procureur 10806327 GHCR Made In Chavannaise 1024533 9 0 4 41,34 0 33,49

33 Guy Watrin 10701304 GHO Quel Charmeur d'Eden Z 1013255 10 0 4 43,63 0 34,77

33 Yves Vilain 10700891 GHO Cordelia Du Hornay Z 1009369 11 0 0 44,29 8 31,85

33 Quentin Lambotte 10730506 GHO Essentiel de Mai 1022988 12 0 4 44,86 4 32,26

33 Guy Watrin 10701304 GHO Magic Boy Du Mawa 1019549 13 0 4 46,33 4 37,28

33 Elisa Larcier 10719332 GHCR Mekong Sitte 1015398 14 0 4 43,46 4 37,78

33 Luc Willaumez 10704860 GHO Mystic D'el La Vinos 1016281 15 0 8 48,52 0 37,96

33 Antoine Bultez 11205111 GHCR Malka Du Pont-Rihen 1015858 16 0 9 51,32 0 37,3

33 Sebastien Deliener 10730387 GHO Mademoiselle Du Gd Moustier (R.o.) 1015227 17 0 4 42,8 8 31,96

33 Cassandre Malherbe 10731269 GHCR My love des mines 1021585 18 0 4 41,71 8 55,36

dimanche 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2 VEREDUS

80 cm 34 Cynthia Glineur 10969354 GHO Ganielle d amis 1017593 1 0 0 32,72 0 23,58 42

34 Marine Thomas 11044987 GHO eljem 991324 2 0 0 40,68 0 23,65 37

34 Callye Dauge 11127063 GHO Zen 965234 3 0 0 36,09 0 24,3 35

34 Sandy Vigniez 10075902 GHO Artaban Des Hauts Pays 938918 4 0 0 40,46 0 24,77 33

34 Oceane Druez 10994899 GHO Goodluck du Fleury 1017594 5 0 0 37,32 0 24,98 31

34 Alexandra Gerard 11057692 GHO Esmeralda 988240 6 0 0 36,63 0 26,08 29

34 Thylane Doneux 11035895 GHO Shana du Cantour 996910 7 0 0 41,68 0 26,22 27

34 Coralie Durieux 11112455 GHO Inquieto 1019608 8 0 0 38,88 0 26,86 25

34 Margaux Gratton 11090377 GHO valiskan du sanpas 995988 9 0 0 37,88 0 26,89 23

34 Basile Valcke 11061215 HROV Picture Perfect by Equibeach 999391 10 0 0 42,91 0 27,95 21

34 Estelle van Damme 11078868 GHO Icarus Vd Breemeersen 968059 11 0 0 42,82 0 28,19 19

34 Chiara Meneghini 10998601 GHO Glue Divine 1011695 12 0 0 38,02 0 28,52 17

34 Gaetan Pireu 11078705 GHO Discrete de la Belle-Croix 961336 13 0 0 35,87 0 29,43 15

34 Odeline Stievenart 11036862 GHO Pepito 1017645 14 0 0 39,22 0 29,85 13

34 Audeline Rosiere 11166880 GHO Ballymacmaque Dusty 968264 15 0 0 37,47 0 30,75 11

34 Manon Moreau 11202820 GHO Paco du marais 24603263 16 0 0 42,08 0 30,96 9

34 Shonna Ducobu 10993419 GHO Junior 2 1005702 17 0 0 47,63 0 31,2 7

34 Alexandre Laurent 11022109 GHO Ballyclough Jill Anne 980016 18 0 0 42,35 0 31,52 5

34 Lilou Farruggia 11201070 GHO Simba 954254 19 0 0 40,43 0 31,67 3

34 Anne-Laure Leloir 10811169 GHO El Bandido Du Dieu Dâ€™arras Z 1016886 20 0 0 40,95 0 31,7 3

34 Lenia Malerba 11098121 GHO Fait Lady 1017681 21 0 0 38,12 0 32,27 3

34 Rosalie Bernier 11079893 GHO K-dance Des Trieux 1011198 22 0 0 43,66 0 33 3

34 Laura Brenez 11109060 GHCR Vanity Utopia De Ransbeck 933002 23 0 0 42,25 0 34,07 3

34 Ilhan Ersoz 11062830 GHO hokkaido de rueire 1016782 24 0 0 39,37 0 34,77 3

34 Ophelie Deronne 10991358 GHO Ramino 967776 25 0 0 36,71 4 24,67 3



34 Charline Bronchart 11115554 GHO Bounty 1017590 26 0 0 32,66 4 25,51 3

34 Madison Rousseau 11157293 GHO Faceties d'argent 1026936 27 0 0 36,29 4 26,39 3

34 Sherazane Bossu 10923200 GHO Cannelle D Erquennes 951840 28 0 4 41,15 0 28,17 3

34 Laura Sellier 11038750 GHO Arizona 958890 29 0 0 35,58 4 28,56 3

34 Gaby Petrovic 11151596 GHO Warlock 24108755 30 0 0 36,04 4 31,83 3

34 Zoe Beautemps 10983717 GHO Mocklers Hill Sid 24642392 31 0 0 40,7 4 31,89 3

34 Marine Antonacci 10065526 GHO Iron-man Du Chene A Clous 1017720 32 0 4 44,71 0 31,95 3

34 Laura Sellier 11038750 GHO Hortensia de l'herse 994526 33 0 4 37,29 0 32,73 3

34 Liam Baeyens 11084301 HGVBB Chicane Z 971040 34 0 4 43,47 0 38,25 3

34 Eleonore Breitenstein 10999095 WVUR Ice Cream van Erpekom Z 1024328 35 0 4 46,07 0 42,68 3

34 Kylian Debieve 11077973 GHO fares 1006156 36 0 0 39,38 8 25,03 3

34 Alison Lermusiaux 10075228 GHO I love you de la ferme fleurie 24802019 37 0 0 37,84 8 34,92 3

34 Florence Asry 10207281 GHO Zarawa 1016507 38 0 8 63,41 0 39,31 3

34 Louise Bourgeois 10073003 GHO Nelson du Ry-Ternel 24966706 39 0 9 64,71 0 39,33 3

34 Virginie Lion 10795585 GHO Kalicie Du Pont Letot 1007308 40 0 4 38,52 5 44,75 3

34 Lise Lecocq 11099508 GHO Larapio 1016572 41 0 0 40,08 9 44,92 3

34 Alexandra Sergeant 11042607 GHO iaquinto van 't eveland 992308 42 0 4 40,2 6 47,52 3

34 Alana Stuppia 11071006 GHO Deesse 926885 43 0 0 40,03 11 52,66 3

34 Marine Gaillet 10053704 GHO Ben t'es d'ja la des 3 as Z 24240590 44 0 4 47,49 12 39,83 3

34 Ninon D'hont 11041181 GHO Helwan de Chantepie 1018383 45 0 4 45,34 12 41,49 3

34 Naomie Norguet 11154492 GHCR JUSTMYDREAM KERVEYER 24402587 46 0 98 1

34 Enola Descamps 11057395 GHO Isao Intemporel 1019475 46 0 98 1

34 Iloise Cotille 11125597 GHO Nero van het Jacobinessenhof 989419 46 0 98 1

34 Indra Cotille 10956739 GHO Nero1 46 0 98 1

34 Leila Scannella 10981156 GHO Orexys de lâ€™Aile Rouge 24185943 46 0 98 1

34 Zelie Deffrenne 11105032 GHO Lluvia 1017167 46 0 98 1

dimanche 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2 chal. S.G

90 cm 35 Ashley Honorez 11020008 GHO Hope des Islots 1025172 1 17 0 33,06 0 23,47 100

35 Alexandra Gerard 11057692 GHO Esmeralda 988240 2 17 0 34,99 0 26,9 95

35 Amandine Lenoir 10059900 GHO Jagger De La Noyelle 1000854 3 17 0 38,95 0 27,11 90

35 Dorine Splingard 10943167 GHO Lady Du Plaisant 1012208 4 17 0 36,81 0 27,41 89

35 Oceane van Duffel 11007930 GHO Erbo 1011108 5 17 0 44,9 0 27,6 88

35 Maxence Nicolas Thiry 11042688 GHO Ueleme De La Houssiere 935820 6 17 0 35,72 0 28,27 87

35 Ophelie Deronne 10991358 GHO edition speciale 1001584 7 17 0 34,43 0 28,42 86

35 Manon Detournay 10979185 GHO Dakota De La Ferme Des Aulnes 963636 8 17 0 36,13 0 28,44 85

35 Manon Pauwels 11072366 GHO Galia de la Hot Couture 976865 9 17 0 40,3 0 29,19 84

35 Marine Antonacci 10065526 GHO Iron-man Du Chene A Clous 1017720 10 17 0 45,74 0 29,8 83



35 Chloe Vandermoten 11124756 GHO AlenÃ§on du Gorget 1018272 11 17 0 40,5 0 31,18 82

35 Nathan Vandal 10951552 GHO Iq 1025540 12 17 0 44,44 0 31,27 81

35 Shonna Ducobu 10993419 GHO Junior 2 1005702 13 0 0 46,95 0 31,63 80

35 Anne-Laure Leloir 10811169 GHO El Bandido Du Dieu Dâ€™arras Z 1016886 14 0 0 40,4 0 32,16 79

35 Luna Buratti 11127255 GHO Euphorbia du Catalpa 995705 15 0 0 39,25 0 33,25 78

35 Zosha van Ertbruggen 10701317 GHO L'Elixir ZV 1023522 16 0 0 43,16 0 33,7 77

35 Elise de Mullier 10095398 HROV Flexible Gery 1025569 17 0 0 43,92 0 33,83

35 Manon Dethise 10034622 GHO Kalysta de Widewance 1005708 18 0 0 43,53 0 37,14 76

35 Jitze Vaeyens 10972201 HGVBB Nuage Ter Goes Z 984108 19 0 1 48,95 0 41,79

35 Odeline Stievenart 11036862 GHO Pepito 1017645 20 0 0 36,82 4 26,57 75

35 Laure Bruyere 11105053 GHO eole du Harby 1001806 21 0 4 43,38 0 29,24 74

35 Andy Grumiau 10740916 GHO Dorphee D'Aram 1027557 22 0 0 40,23 4 29,48 73

35 Thylane Doneux 11035895 GHO PiÃ±a Colada Dragonder 24942254 23 0 0 39,55 4 30,37 72

35 Basile Valcke 11061215 HROV Cute Angel By Equibeach Z 1000703 24 0 0 44,84 4 31,71

35 Lisa Hubaut 10971031 GHO Gin Fizz 969311 25 0 4 46,71 0 31,82 71

35 Aubery Wantiez 11153153 GHO Folie De L'Herse 973420 26 0 4 45,74 0 31,95 70

35 Lilou Farruggia 11201070 GHO Simba 954254 27 0 4 41,01 0 32,02 69

35 Mathilde Harmegnies 10076762 GHO Falzone Du Jolibois 974281 28 0 4 38,58 0 32,72 68

35 Fabienne Poncelet 10711630 GHCR Ilundro du Bice 1005404 29 0 4 41,88 0 32,99

35 Ophelie Deronne 10991358 GHO Tibi Castri 1006847 30 0 4 40,56 0 33,52 67

35 Enola Nanni 10015404 GHCR Baron Des Hurlevents 958272 31 0 4 45,91 0 34,55

35 Amandine Born 10097448 GHO Kahyna De La Chapelle 1012936 32 0 4 38,71 0 35,54 66

35 Macha Matthys 10978072 GHO Jimagyne du val 1023712 33 0 4 40,64 0 37,17 65

35 Ileana Biondaro 11020178 GHO Escobar Des Billetiers 974819 34 0 4 43,19 0 37,21 64

35 Alexandre Laurent 11022109 GHO Ballyclough Jill Anne 980016 35 0 0 42,81 5 43,47 63

35 Lucyle Nisolle 11095645 GHO kelle fee d'or 1003472 36 0 0 45,36 7 53,29 62

35 Matheo Lanssens 11061813 GHO Leo De Saint-aubain 997173 37 0 4 40,15 4 26,35 61

35 Madison Rousseau 11157293 GHO Griezmann 24947437 38 0 4 36,84 4 26,95 60

35 Leslie Harmegnies 11080752 GHO Donado 1017424 39 0 4 38,09 4 33,46 59

35 Estelle Blondiau 10700106 GHO Discrete de la Belle-Croix 961336 40 0 4 37,5 4 34,45 58

35 Laura Brenez 11109060 GHCR Vanity Utopia De Ransbeck 933002 41 0 4 40,5 4 35,16

35 Gwennaelle Lambot 10062797 GHO Candela HG 24761040 42 0 8 45,19 12 41,48 57

35 Manon Verplancken 11013964 GHO Grace Kelly Chavannaise 1002392 43 0 20 76,41 4 41,61 56

35 Naomie Norguet 11154492 GHCR Shenandoah Helen 24996307 44 0 98 98

35 Flavie Gozzo 11028124 GHC Ginko 1007513 45 0 98

35 Manon Procureur 11039484 GHO sophie hb 988830 45 0 98 P

dimanche 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2 chal. S.G



100 cm 36 Zoe Kesteloot 11018447 GHCR Jasmin Van Buiten 977835 1 40 0 29,96 0 30,54

36 Alexis Dutillieux 10946666 GHO Kali De Coraimont Z 1006455 2 30 0 31,69 0 35,64 100

36 Marie Brouillard 11128538 GHO New Jackpot D'O 1023756 3 24 0 32,46 0 35,99 95

36 Chloe Blond 11127467 GHO Gadeloupe du Paon 987255 4 17 0 30,81 0 36,13 90

36 Mathilde Fourneau 10802630 GHO Catallina du Marais 964318 5 17 0 34 0 37,31 89

36 Raphael Tramasure 11098235 GHCR Galatee des Rocailles 980273 6 17 0 32,63 0 37,38

36 Valerie Ducatteeuw 10740711 GHO Nova HBZ Z 1022421 7 17 0 31,33 0 37,4 88

36 Gaelle Figue 10740927 GHCR Carmina du ventel 1017468 8 17 0 33,25 0 37,58

36 Ophelie Deronne 10991358 GHO Addict Boy Fun 1005705 9 17 0 0 0 37,66 87

36 Amandine Thiry 10939490 GHO Sabastian van dâ€™en dael 1018103 10 17 0 33,65 0 38,27 86

36 Virginie Vangeneberg 10739409 GHO Nickel Du Bavrou 1023851 11 17 0 32,59 0 39,89 85

36 Marion Nobilio 10996127 GHO Pepper Mill Vdh 1019156 12 0 0 31,45 0 39,96 84

36 Charlotte Deronne 10933083 GHO Mystere Friss 1025194 13 0 0 33,24 0 41,39 83

36 Manon Dufromont 10929392 GHO Dartagnan de l'herse 960498 14 0 0 33,38 0 42,16 82

36 Lisa Hubaut 10971031 GHO Gin Fizz 969311 15 0 1 35,79 0 35,53 81

36 Gauthier Duquenne 10218739 GHO K-danse du Bavrou 1004309 16 0 1 35,46 0 38,62 80

36 Demy Dehoust 10075458 GHO Nelson De Marguy 1022735 17 0 1 36,77 0 40,27 79

36 Chloe Demeyere 10929817 WVUR Memousine Van Den Dael 1005382 18 0 1 35,33 0 41,68

36 Manon Dethise 10034622 GHO Always Mury Marais Z 962076 19 0 1 35,89 0 44,51 78

36 Florine LeDuc 10994965 GHO Utah Beach Du Grand Moustier 925117 20 0 0 31,52 4 33,65 77

36 Arthur Dubail 10222083 GHO Miss Rosanna Du Belian Z 1013097 21 0 4 33,46 0 38,1 76

36 Quentin Novellon 11007009 GHO Tactique du Louchier 1024047 22 0 0 34,31 4 38,95 75

36 Thaisse Arvicus 11059262 GHO TAFIA DES BRUYERES Z 24249290 23 0 4 34,8 0 39,91 74

36 Fabienne Poncelet 10711630 GHCR Javel vd Heffinck 957275 24 0 0 32,37 4 40,48

36 Juliette Dubreucq 10012266 GHO Kiss Me Cityhorse Z 1024513 25 0 1 38,72 4 36,38 73

36 Victoria Godimus 10203383 GHCR Jameson du Tit' Horse 1017860 26 0 5 35,11 0 42,49

36 Gwennaelle Lambot 10062797 GHO Nairobi MB D'eel 1026329 27 0 1 36,18 4 43,74 72

36 Raphael Tramasure 11098235 GHCR Ramses des weppes 1004004 28 0 0 30,12 5 47,78

36 Aurore Walravens 11016189 GHCR Calinea De Flobecq Z 1021711 29 0 7 46,31 0 42,23

36 Louise Deroubaix 10062997 GHCR Just Do It Dj 991100 30 0 8 33,37 0 36,88

36 Lorenzo Turra 11062004 GHO Conello V 1026051 31 0 8 33,86 0 39,79 71

36 Mathys Dumont 10925772 GHO La Suprise 1001024 32 0 0 30,82 11 53,12 70

36 Nathan Brohez 11101042 GHCR Diamantika de Bellignies Z 991726 33 0 12 49,47 0 40,89

36 Laura Cuvelier 10023440 GHO Kaelis 1005906 34 0 13 51,22 0 39,16 69

36 Juliette Dubreucq 10012266 GHO Lagertha  De B.O.Loup 1009537 35 0 16 48,93 4 41,48 68

36 Baptistine Fourny 10938606 GHCR Rik-Obi van het Eelshof 1016453 36 0 98

36 Charlotte Chamberland 10979476 GHCR Padryno 979003 36 0 98



36 Fabienne Poncelet 10711630 GHCR Jalisco du Brice 1010738 36 0 98

36 Ashley Honorez 11020008 GHO diamond star porteron 24366445 36 0 98 P

36 Elizabeth Henry 24009972 GHO ANSTAL WP Z 24486668 36 0 98 P

36 Laura Mancuso 11052704 HGVBB Lady's Man 111 983453 36 0 98

dimanche 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2 chal. S.G

110 cm 37 Aline Smets 11027161 GHO H G Star Des Aulnes Z 976930 1 80 0 31,01 0 32,03 38

37 Jordan Debieve 10779553 GHCR Iron butterfly 1008170 2 65 0 33,72 0 32,36

37 Virginie Vangeneberg 10739409 GHO Junior Du Grand Moustier 997680 3 45 0 31,23 0 32,89 28

37 Perrine Dubois 10075762 GHO Electre d'Arrouaise 991577 4 30 0 29,29 0 33,77 27

37 Ava Grolleman 11015643 HGVBB Milleninum from Zellik 1024127 5 30 0 30,39 0 34,22

37 Kim Bednarz 10073139 GHO Velvet Glove 965802 6 18 0 29,87 0 34,24 26

37 Talya Tis 11122926 GHO Kashcoeur Du Fonteny 1000725 7 18 0 32,65 0 35,05 25

37 Xavier Watteyne 10097016 GHCR Candilla Z 997047 8 18 0 34,63 0 35,55

37 Charlotte Deronne 10933083 GHO Quality van den Bunder 1009966 9 18 0 33,68 0 35,75 24

37 Louise Guelton 11027376 GHO Forever de l'Heribus 974600 10 17 0 32 0 36,71 23

37 Celine Boucher 10797114 GHO Havane Rh De Tertre 985257 11 17 0 32,66 0 36,77 22

37 Arthur Haesaert 11172015 GHO Reveuse du Repos de la Montagne 1010888 12 17 0 34,05 0 37,44 21

37 Alexis Dutillieux 10946666 GHO Itaque De St Martin 1024279 13 17 0 32,31 0 38,56 20

37 Leinny Lenchant 10814172 GHO Casano z 24153739 14 17 0 32,16 0 38,65 19

37 Laurence Pieters 10603341 WVUR Qin Bo D 24203249 15 0 0 33,89 0 38,88

37 Pierre Procureur 10806327 GHCR Paco 1027098 16 0 0 34,36 0 39,22

37 Julie Thonon 10775633 GHO I Tech De La Goette Z 995699 17 0 0 34,95 0 40,38 18

37 Gauthier Mercenier 10706574 GHCR Kabylie Rose Giguellerie 1007411 18 0 0 33,5 0 40,78

37 Gauthier Mercenier 10706574 GHCR Leonidas Giguellerie 1023798 19 0 0 32,25 0 41,4

37 Clement Migacz 10207898 GHO Jalisca du grand vent 1002410 20 0 0 32,22 0 41,75 17

37 Laurens Lannoo 11057939 WVUR Ottilio Van De Vossestaart 994209 21 0 0 32,37 0 42,73

37 Emy Verbist 11014320 GHO Colombio van de Helle 946528 22 0 1 35,41 0 37,14 16

37 Alaric Dubrulle 10034866 GHO Soleil VB Z 1009270 23 0 1 35,59 0 37,53 15

37 Jennifer Gryp 10440170 HGVBB Pienaki Van Den Dael 997487 24 0 1 35,32 0 39,82

37 Louise Delbeke 10916343 GHO Reve Du Coeur des Collines 1016142 25 0 1 35,78 0 40,44 14

37 Tom van Glabeke 10069188 GHO Cornetisse de Sainte Anne Z 1009459 26 0 1 37,15 0 40,7 13

37 Laura Courtin 10801778 GHO Celeste de l'Ourseau 950162 27 0 1 35,72 0 40,97 12

37 Laurence Stienne 10728830 GHO Gulfstream de Marguy 980257 28 0 1 35,25 0 41,62 11

37 Leinny Lenchant 10814172 GHO kemir du grand moustier 1003451 29 0 1 38,43 0 43,08 10

37 Magalie Colmant 10028769 GHCR Daola VD To Jo Pe Hoeve 956780 30 0 2 41,36 0 38,19

37 Cyndelle Bastien 10710328 GHO Fastoche Temps Des Cerises 972576 31 0 0 31,52 4 30,11 9

37 Matheo Lanssens 11061813 GHO Ciao Bella Van Kanaalweg Z 977418 32 0 0 31,68 4 33,46 8



37 Amandine Born 10097448 GHO Quivive du coeur des collines 1004541 33 0 0 29,12 4 33,67 7

37 Maxime Kirsch 11046893 GHCR GUAPA du Hututu 980593 34 0 0 30,96 4 34,56

37 Charlotte Deronne 10933083 GHO Hamaretta Du Bavrou 985014 35 0 4 33,62 0 37,91 6

37 Amandine Adam 10713447 GHO Idalg'eau de Villee 989726 36 0 0 30,66 4 39,61 5

37 Moina Vanheesbeke 11056377 GHO holly 1024629 37 0 4 33,2 0 40,1 4

37 Lotte Lievens 11016097 HROV Chilli Cento D&K Z 1008204 38 0 4 32,77 0 40,28

37 Clement Migacz 10207898 GHO Messenblue 24513418 39 0 0 34,99 4 42,74 3

37 Ophelie Dufour 10703562 GHO Exaar Hill 963940 40 0 5 35,52 0 40,32 2

37 Jordan Populaire 10456340 GHCR Dinozdo de la forgette 959016 41 0 1 35,55 4 44,08

37 Alice Oost 10220773 GHCR Sominka van Sonnevanck 24480046 42 0 1 36,45 4 44,28

37 Raphael Tramasure 11098235 GHCR Mobydick Vh Polderhof 985226 43 0 0 32,13 5 45,18

37 Elizabeth Henry 24009972 GHO SAMANTHA MAIL 24796992 44 0 5 35,49 1 45,51 1

37 Zoe Kesteloot 11018447 GHCR Jasmin Van Buiten 977835 45 0 4 30,51 4 35,03

37 Louise Deroubaix 10062997 GHCR Just Do It Dj 991100 46 0 4 33,75 4 39,23

37 Laurence Pieters 10603341 WVUR Bamarelle van Groenhove Z 24127192 47 0 9 52,95 0 38,79

37 Gauthier Mercenier 10706574 GHCR Tiago d'Hepnimont 1025234 48 0 9 38,11 2 49,31

37 Virginie Vangeneberg 10739409 GHO Dayty Du Ruisseau Z 1021014 49 0 5 35,13 6 49,43 1

37 Xander Vanden Balck 10968846 HGVBB Quadee Van De Hoek Z 998839 50 0 8 33,84 4 42,22

37 Coralie Durieux 11112455 GHO Oliver Twist 1021822 51 0 3 43,65 9 45,03 1

37 Clement Migacz 10207898 GHO Louky du Palais Axwela 1012137 52 0 13 35,43 0 44,45 1

37 Mathilde Honore 10059634 GHO Maybe Des Rocs 1016955 53 0 4 32,04 15 53,56 1

dimanche 40115 Festival du Louchier horse_id Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2 chal. S.G

120 cm 38 Quentin Novellon 11007009 GHO Mouchka du Louchier 991926 1 145 0 35,91 0 34,2 25

38 Gauthier Mercenier 10706574 GHCR Kavinsky Giguellerie 1007415 2 115 0 36,47 0 34,33

38 Gauthier Mercenier 10706574 GHCR Omer de Fontaine 1016213 3 85 0 34,9 0 38,16

38 Anais Sansterre 10079133 GHCR Ilegant Van Twelthof 950261 4 60 0 35,93 0 38,56

38 Geoffrey Cobbaut 10436291 HROV Gem T Z (Et) 996269 5 60 1 38,28 0 41,16

38 Guy Watrin 10701304 GHO Kosmopolitan du bavrou 1005578 6 30 0 34,78 4 33,54 15

38 Clement Migacz 10207898 GHO Dhelia Du Faurieu 1007349 7 30 0 33,16 4 33,75 14

38 Clement Migacz 10207898 GHO Call Me Aerebeekhoeve Z 1022628 8 30 0 34,31 4 37,46 13

38 Zora Delplace 10959620 GHO Jungle Bee D'eel 1003301 9 30 0 36,47 4 39,46 12

38 Zora Delplace 10959620 GHO Kilimandjaro D'eel 1003302 10 0 0 36,18 4 39,59 11

38 Clemence Glineur 10099797 GHCR Chic Cab PS 1011801 11 0 4 37,46 0 39,88

38 Luc Willaumez 10704860 GHO Jolie MÃ´me De B.o. Loup 999575 12 0 4 35,88 0 40,29 10

38 Frantz Ducci 10730226 GHCR Arctic Light B 1026683 13 0 0 36,37 4 40,58

38 Lee Vandekerckhove 10701518 GHO Elite De L'herse 965182 14 0 0 38 4 46,49 9

38 Stephanie Debonnet 10700997 GHO Dubai du Friou 957015 15 0 1 38,25 4 36,27 8

38 Geoffrey Cobbaut 10436291 HROV Zara T Z 1011653 16 0 5 38,39 0 44,45



38 Alice Oost 10220773 GHCR Jamara van de Moortelshoeve 956563 17 0 0 35,71 7 58,03

38 Pierre Procureur 10806327 GHCR Action Grandi PS 24560623 18 0 4 31,68 4 33,25

38 Sebastien Deliener 10730387 GHO Fine Du Grand Moustier 969433 19 0 4 35,32 4 35,13 7

38 Ilona Boulengier 11029970 GHO Eliano De Lassus 974269 20 0 0 0 8 37,4 6

38 Ava Grolleman 11015643 HGVBB Quilas VD Oude Heihoef Z 1012425 21 0 4 33,15 4 38,04

38 Gauthier Mercenier 10706574 GHCR Vacqueyras Tips Z 1007636 22 0 4 34,77 4 38,58

38 Gauthier Duquenne 10218739 GHO Klaversley Du Marais-E.d. 1014727 23 0 8 34,58 0 40,34 5

38 Jordan Debieve 10779553 GHCR Luca cumani 1009251 24 0 0 35,5 8 61,14

38 Lucas Maton 10711977 GHO Fortuna-m.c. 971158 25 0 5 39,12 4 38,9 4

38 Quentin Novellon 11007009 GHO Ciao Bella D&J Z 1014918 26 0 4 34,8 8 40,49 3

38 Clement Migacz 10207898 GHO Untouch Du Faurieu Z 1016413 27 0 12 53,77 0 42,75 2

38 Caroline Michez 10731640 GHO Insolente V.b. 991895 28 0 0 37,27 12 59,68 1

38 Terry Hoeckman 10435737 GHO Joie de Bri O Vent 1014557 29 0 1 38,34 12 62,21 1

38 Megane Carlier 10718938 GHO Galtik de Lomega 990253 30 0 14 58,33 8 36,56 1

38 Yves Vilain 10700891 GHO julia de rassoncamp 1005356 31 0 99 99 P

38 Bruno Villani 10737596 GHO Diamant de Bellignies 955920 32 0 98 98 P

38 Lotte Lievens 11016097 HROV Viking De La Pomme Z 998718 32 0 98 98

38 Geoffrey Cobbaut 10436291 HROV Evita T Z 1011651 34 0 99


